


Informace a technicka data uvedend v této publikaci byla platna v dobé schvaleni k tisku. Spole¢nost Honda Motor Co. Ltd. si viak vyhrazuje pravo kdykoli ukon¢it vyrobu nebo zménit
technicka data ¢i konstruki, a to bez pfedchoziho upozornéni a bez pfijeti jakychkoli zavazkd.

Preventivni opatieni pro pfislusenstvi

Anténa GPS je umisténa v palubni desce. Metalické zbarveni ¢elniho ¢i bo¢niho skla mlze vyrazné zhorsit nebo zcela brénit pfijmu signalu GPS.

Sum signald ze zafizenti, jako jsou detektory radaru, zafizeni ke sledovani vozidel, dalkové startéry a pridavné zesilovace, mohou rusit naviga¢ni systém. V ptipadé montéaze jakéhokoli
takového zafizeni ho instalujte v dostate¢né vzdalenosti od naviga¢niho displeje a antény.

Dullezité bezpecnostni informace

Pouzivani naviga¢niho systému pfi jizdé mize odvadét pozornost od
fizeni, coz muze zpusobit nehodu, pfi které mize dojit k vaznému
nebo smrtelnému zranéni.

Pouzivejte systém pouze v podminkach umoznujicich jeho bezpecéné
ovladani.

Béhem jizdy nesoustiedte svou pozornost na obrazovku a ru¢ni obsluhu ovladacich prvki systému.

Nékteré ovladaci prvky na obrazovce jsou pfi jizdé deaktivovany, vétsina hlasovych pfikazl viak nadale funguje. Potiebujete-li vénovat zvy$enou pozornost navigaci a podivat se na
obrazovku nebo pouzivat dalsi nabidky, zastavte na kraji vozovky.
Navigace po trase muZe kolidovat s uzavirkami ulic, pracemi na silnicich, objizdkami a neaktudlnimi mapovymi podklady.
Navigac¢ni systém ma rovnéz sva omezeni. Informace o trase ovétujte peclivym sledovanim silnice, znacek a signalizace. Vzdy pouzivejte vlastni Gsudek a dodrzujte pravidla silni¢niho
provozu.

Omezeni systému Str. 110

POZNAMKA
Naviga¢ni displej vozidla po demontazi znovu pouZzijte, recyklujte nebo zlikvidujte jako nebezpe¢ny odpad.
Obrazovku cistéte pomoci mékkého vihkého hadiiku. Mlzete pouzit jemny Cistici prostiedek uréeny pro naviga¢ni obrazovky.



Nastaveni systému Str. 21

Spusténi 22

Nastaventi hlasitosti pokynt 33
Moznosti navigace 47
Nastaveni 67

Navigace Str. 71
Zadévani cile 72
Zména trasy 97

Reseni problémii Str. 103

Resenf probléma 104

Systém hlasového ovladani*' 23
Hlavni nabidka 34

Tutorial 53

Obnoveni dat 70

Viypocet trasy 86
Zména cile 100

Referencni informace Str. 109

Omezeni systému 110

Hlasové p¥ikazy Str. 119

Hlasové prikazy*' 120

Asistencnf sluzby pro zakazniky 112

Seznam kategorii 122

Osobni informace 24
MozZnosti mapy 35
Sprava mist 54

Jizda do cile 89

Pravniinformace 114

Nastavenf reZimu zobrazeni 31
Moznosti trasy 42
Aktualizace map 60

Ovladani mapy 93

Strucna referencni prirucka Str. 2

Nastaveni systému

Navigace

Reseni probléma

Referencni informace

Hlasové prikazy

Rejstiik




] Strucny prehled funkci

A Navigace Jako cil miizete vybrat jakékoli misto / orienta¢ni bod pomoci dotykové obrazovky. Navigacni systém poskytuje jizdni pokyny
§< pro kazdou zménu sméru az do cile.

QU

o)

%" Ukladani domovské adresy Cial}
3 Zadejte T domovskou adresu.

3 ’ Ve Ve o

= Ukladani kontaktt iy

= UloZte mista pro pouZiti jako cil.

[al}

3 Zadavani cile CiR2

Vyberte cil jednim z nékolika zptsobu.

Vybeér trasy

Provedte nastaveni trasy a vyberte jednu z dostupnych tras.

Sledovani trasy CIREED

Sledujte trasu v redlném case pomoci hlasového navadéni.

Dopravni informace* CIaE
Zobrazte dopravni zacpy a nehody a vyhnéte se jim.

*: Dostupné pouze v nékterych oblastech.

Objizdky urcitych oblasti

Nastavte ulice a oblasti, které se maji objizdét.

Pfidavani prajezdnych bodu

Pridejte ,zastavky” na dané trase.



Domovska obrazovka

Systém zobrazi riizné funkce z domovské obrazovky. Stisknutim tla¢itka |4 se mazete kdykoli vratit na domovskou obrazovku.

Typ s pravostrannym fizenim

© 2. (Domu)
Zobrazeni domovské obrazovky.
O ) (zpey)

Ndvrat na predchozi obrazovku.
© VOL (Hlasitost)

Zvyseni nebo snizenf hlasitosti zvuku.

O Navigace

Zobrazeni navigacni funkce, ktera byla pouzita naposledy.

Pri spusténi se zobrazi obrazovka mapy.

© Rezim zobrazeni (36 ))

Nastaveni jasu obrazovky nebo vypnuti obrazovky.

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

2



2UB.I3J2. RUINIIS .

onapd ju

2

Typ s levostrannym fizenim

© 2. (Domu)
Zobrazeni domovské obrazovky.
0 ==/ (Zpet)

Navrat na predchozi obrazovku.
© VOL (Hlasitost)

Zvyseni nebo snizeni hlasitosti zvuku.

o

O Navigace
Zobrazeni navigacni funkce, ktera byla pouzita naposledy.
Pfi spusténi se zobrazi obrazovka mapy.

© Rezim zobrazeni
Nastaveni jasu obrazovky nebo vypnuti obrazovky.




Ovladani dotykové obrazovky

Systém muzete ovladat dotykem.
Dotykovou obrazovku Ize ovladat, i kdyz mate na rukou tenké rukavice, systém vsak nemusi reagovat spolehlivé.

Klepnuti Potazeni

Lehkym dotykem prstu vyberte moznost na obrazovce. Lehkym piejetim prstem do strany nebo nahoru ¢i dolt prochazejte
seznamem nebo mapou.

Lze zménit nastaveni citlivosti dotykové obrazovky.
Ridte se ndvodem k obsluze.

Dlouhé klepnuti Rychlé potazeni

Klepnéte a pridrzte prst na obrazovce, poté prst uvolnéte a posurite mapu Potazenim prstem posurite mapu v pozadovaném sméru.

smérem k prstu.

ﬂn

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

e



2UB.I3J2. RUINIIS .

onapd ju

2

Posunuti

Pomalym posunutim prstu pies obrazovku prochazejte mapou.

Priblizeni/oddaleni

Sevienim nebo rozevienim dvou prstd na obrazovce zvétsete nebo
zmensete zobrazeni mapy.

Priblizeni Oddaleni

Mapu Ize také pfiblizit dvojim klepnutim na obrazovku jednim prstem
a oddalit jednim klepnutim dvéma prsty.

Priblizeni Oddaleni

H "




Zplsoby zadavani informaci

Po zobrazeni vyzvy na obrazovce pro zadani idaju muzete zadavat informace (napi. ndzvy mést, nazvy ulic, cisla a symboly).

Pomoci hlasovych pfikazia™

Symbol [¢§ | v tomto ndvodu znamena, Ze jsou pro danou funkci k dispozici
hlasové prikazy.

Systém rozpozndva nékteré prikazy. Dostupné navigacni hlasové piikazy
@ Str. 120

® Stisknéte tlacitko [«£]a vyslovte pismeno, Cislo nebo nazev symbolu (napf.

vyslovte |«£],1").

Na obrazovkach seznamu:

® \/yslovte ¢islo polozky seznamu (stisknéte |«t | a vyslovte napfiklad , Three”
pro vybér polozky 3).

® Stisknéte m a vyslovte ,Back” pro navrat na predchozi obrazovku.
® Stisknéte [if]
® Stisknéte
® Stisknéte [f]

a vyslovte ,Cancel” pro ukonceni funkce hlasovych prikazd.

a vyslovte ,Next” pro pfechod na nasledujici stranu.

a vyslovte ,Previous” pro prechod na predchozi stranu.

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava angli¢tinu, némcinu,
francouzstinu, Spanélstinu a italstinu.

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

e



2UB.I3J2. RUINIIS .
e 6 6 0 o o

onapd ju

2

Pomoci dotykové obrazovky
Vybér provedete dotykem na znak ¢i ikonu na obrazovce.

Stisknutim E odstranite posledni zadany znak.
Stisknutim E zobrazite velkd/maléa pismena.
Vybérem = zadate mezeru.

Stisknutim zobrazite jiné typy znakd.
Stisknutim [:5] zménite jazyk klavesnice.
Stisknutim [T} zadate znak.

>

E

1]

Na obrazovkéch pro zadani hledanych vyrazt se zobrazf

Kdyz stisknete a podrzite kldvesu, mlzete vybrat jiné znaky nebo
symboly.

navrhované moznosti. Vybérem @ zobrazite seznam moznosti.

Vsechny zadané znaky mizete odstranit, kdyz stisknete
a podrzite panel hledénf a poté stisknete E




Popis obrazovky mapy

Barva mapy se lisi v zavislosti na vybraném tématu mapy.

°T

0

@ Ikona orientace mapy CEEED
@ Ikony orienta¢nich bod

© Dopravni ikony”

O Dopravni informace”
© Hlavni nabidka CIIAELD

O Ulice

@ Aktuéini poloha vozidla

© Vyhledavani konkrétni kategorie CRZY
© Ikona aktualni polohy

Stisknutim se vratite na aktualni polohu.

@ Meétitko mapy e

—0
—0

* Neni k dispozici u viech modell

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

e



2UB.I3J2. RUINIIS .

onapd ju

2

10

Denni a noc¢ni rezim CCiEEL

Obrazovka se automaticky prepind na denni nebo noc¢ni rezim.

© Dennirezim
© Nocnirezim



Navigace po trase
Béhem navigace po trase jsou trasové informace zobrazeny na obrazovce mapy.
Na obrazovce s informacemi o odbockach mizete vidét podrobné informace.

Obrazovka mapy
T@m j ame—Q)

BBBEB

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

e

—0
o

© Navigacni ukazatel 0 Vzdalenost do cile (préjezdny bod)
Po stisknuti uslysite hlasové navadéni. Vzdélenost aktudlni trasy.
@ Nazev nasleduijici ulice @ Ztlumeni hlasové navigace
© Razeni do pruhd Opétovnym stisknutim hlasové navadéni zapnete.
O il © Nazev aktualni ulice
© Cas piijezdu (prajezdny bod) © Vypotitana trasa

@ Zrugenitrasy

11



2UB.I3J2. RUINIIS .

onapd ju

2

12

Volitelné informace CEALEl

0.2}

@ Podrobnosti o nasledujici odbocce
© Pokyny pro nésledujici odbocku

Podrobné navigacni pokyny
V informacnim rozhrani fidice se zobrazi dalsi naviga¢ni bod.

AAAA
a 517
mi

@ Zbyvajici vzdalenost
© Blizi se dalsi zména sméru

b

BBEBB

y

pODD |



Navigace - domovska adresa a trasa domu

Polozka ,Domov” automaticky vypocita trasu pro adresu bydlisté z kterékoli polohy poté, co vyberete moznost Navigovat domu.

Ulozit mazete jednu domovskou adresu. (g (AL}

Poradi krokli se mlize zménit v zavislosti na mapovych udajich nactenych ve vasem systému.

UloZeni adresy bydlisté

@ Klepnéte na moznost Navigace.

@ Klepnéte na @

© Klepnéte na Navigovat domii a poté na
moznost Ano.

@ Klepnéte na moznost Nézev a zadejte nézev.

© Klepnéte na moznost Adresa a poté na
Vyhledavani adresy.

0O Zadejte adresu bydlisté.

0 Kdyz se zobrazi pozadovand poloha,
klepnéte na Ulozit.

@ Klepnéte na moznost Telefonni ¢islo
a zadejte cislo.

Trasa domu

@ Klepnéte na moznost Navigace.

@ Klepnéte na @

© Klepnéte na moznost Navigovat domd.

Pripadné muzete stisknout |« |a vyslovit
.Navigation” a poté ,Go Home"

z kterékoli obrazovky."!

| © Klepnéte na moznost Ulozit.

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava
anglic¢tinu, némcinu, francouzstinu,
Spanélstinu a italStinu.

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

e

13



Navigace - zadavani cile

Zadejte cil jednim z nékolika zpUsob a sledujte navigaci po trase na mapé az do cile.

Poradi krokli se mlize zménit v zavislosti na mapovych tdajich nactenych ve vasem systému.

2UB.I3J2. RUINIIS .

0 Klepnéte na moznost Navigace.

@ Klepnéte na @

onapd ju

© Zadejte klicové slovo nebo adresu.

O Klepnéte na @

2

e Vlyberte adresu ze seznamu.

AEEEE
‘ ‘ﬁl-lg

14

0O Vyberte zalozku

® Jet: Spusti se navigace po trase do cile.

® Ulozit: Ulozte vybranou polohu do
kategorie UloZzena mista.

® Trasy: Vybér z vice tras.

® @: Zobrazte mapu cile a ulozte misto.

2wl Lt Ll
T E—




Navigace - zména trasy nebo cile

Béhem navigace po trase muzete pozménit trasu pfidanim prdjezdnych bodd, kde chcete zastavit, nebo zménou cile.

Pridani prajezdného bodu (,zastavky”)
Na trase muzete pridavat prijezdné body.

@ Kiepnéte na moznost Navigace.
@ Klepnéte na @
e Vyberte zp(isob hledéni.

O Vyberte misto, které chcete piidat do
seznamu cil(l a poté klepnéte na moznost Jet.

9 Klepnéte na moznost Prijezdny bod.

@ V pfipadé potieby upravte poradi cill
a klepnéte na Ulozit.

Zmeéna cile
K urceni nového cile béhem navigace po trase
existuje nékolik zplUsob, které mizete pouzit.
® Vybérikony na mapé G g eI
Vyberte ikonu mista / orienta¢niho bodu
nebo novou oblast na mapé.
® Zadavani nového cile G g talol]
Klepnéte na ikonu @ a poté zadejte novy cil.

ZrusSeni trasy
@ Klepnéte na @
¥ e
T
a =]
L] i =]

Pfipadné muzete stisknout |« | a vyslovit
»Navigation” a poté @ ~Stop route”

z kterékoli obrazovky."!

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava
angli¢tinu, némcinu, francouzstinu,
Spanélstinu a italstinu.

2UBI3431 PUINAS .

onuid ju

e

15



- Pouzivani hlasového ovladani™

2UB.I3J2. RUINIIS

onapd ju

2

16

Obrazovka hlasového portalu

0 Stisknéte a uvolnéte tlacitko [«].
Systém vas vyzve k vysloveni hlasového
piikazu. Dalsim stisknutim a uvolnénim
tlacitka |«% | tuto vyzvu obejdete.

® Systém vés upozorni zvukovym signalem,
jakmile je pfipraven k vyslechnuti pfikazu.

® Stisknéte tlacitko nebo vyslovte ]
»Cancel” pro zruseni.

9 Stisknéte W a vyslovte ,Navigation”.
Zobrazi se obrazovka hlasovych pfikazd.
Poté podle hlasové vyzvy vyslovte hlasovy
prikaz.

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava
angli¢tinu, némcinu, francouzstinu,
Spanélstinu a italstinu.

V rezimu hlasového ovladani se vypne zvuk
audiosystému.

Dalsi hlasové piikazy mlzete pouzivat
pomoci obrazovky hlasového portalu.
Ddkladné si prostudujte poznamku k pouziti
hlasového ovladani.

Systém hlasového ovladani*' ( gJiaPE]
Systém rozpoznava urcité prikazy.

Dostupné navigaéni prikazy G gtaPIY)

Obrazovka hlasovych ptikazi

0 Po stisknuti % | a vysloveni ,Navigation” na
obrazovce hlasového portélu se zobrazi
obrazovka nize.

Q Pockejte na hlasovou vyzvu a poté
vyslovte hlasovy prikaz.

® \/ zobrazeni hlasovych pfikaz{ neni nutné
znovu stisknout tlacitko [«].

® Na obrazovce jsou zvyraznény dostupné
hlasové piikazy.




Reseni problémii

QO 0O 0O

Proc se ikona pozice vozidla na mapé zda byt mirné odchylend
od mé skutecné pozice, zejména na kfizovatkach?

To je normdlni. Navigacni systém nemd informace o Sifce
kiizovatek. Vétsi odchylky v poloze vozidla mohou znamenat
docasnou ztratu signalu GPS.

Proc se zobrazeny cas pfijezdu do cile obcas prodlouzi, ackoli
se priblizuji k cili?

Cas piijezdu do cile je zalozeny na rychlostnim limitu
jednotlivych silnic. V zavislosti na dopravé mlze byt ¢as
prijezdu do cile vypocitan na drivéjsi nebo pozdéjsi dobu.

Proc¢ hodiny ¢asto ménf ¢as dopredu a zpét o jednu hodinu?
Nastaveni hodin se automaticky aktualizuje na zékladé vasi

polohy GPS. Pokud jedete v blizkosti hranice ¢asového pasma,
je pravdépodobnym dlvodem automatickd aktualizace.

Q® 00O

Podrobnéjsi informace G g {AI[¢E]

Jak upravim hlasitost hlasového navadéni naviga¢niho
systému?

® Béhem hlasového navadéni upravte hlasitost pomoci
oto¢ného ovladace hlasitosti.

e Stisknéte tlacitko 4 (Domd). Vyberte Obecnd nastaveni >
Systém > Hlasitost systému.
Pokud je Urover hlasitosti nizkd, zvyste hlasitost polozky
Navigacni pokyny.

Jak urcim cil, kdyZ nelze najit zadané mésto ani ulici?

Zkuste vybrat cil pfimo na mapé.

expnuid JuauaIaal PUDNIS .

17



18

Jak pouzivat tento navod

Tato cast vysvétluje riizné zplsoby, jak mUzete snadno vyhledat informace v tomto navodu.

" " Entering a Destination
Navigation

HledanivobsahuCS® = — "/ A\ Saed......

Hledani pozadovanych informaci usnadnuiji
dva typy obsahu.

Navigation

Podrobnéjsi obsah

Obsah Obsah kapitoly
Nejprve vyhledejte obecnou kapitolu Podrobnéjsi obsah uvadi, jaké informace
tykajicf se toho, co hledéte (napf. jsou k dispozici podle ¢asti a nadpisu.

zadavani cile z polozky Ulozena mista).
Poté prechodem na tuto kapitolu
zobrazte konkrétnéjsi obsah.

y
S =

Hledani v rejstfiku

V rejstiiku Ize najit jednotlivé polozky
nabidek, které se zobrazi na obrazovce
navigace (napf. UloZzena mista).

Obrazovka navigace
Rejstrik

Rejstiik sestava z hlavnich
a dil¢ich polozek. Dil¢i
polozky usnadnujf
vyhledéni pozadované
strany a informace.

Prejdéte na
dalsi stranu



Pomocfi stromu nabidek
prejdete k podrobnym
pokyndim, které vysvétluji
postup k dosazeni

\/—\ pozadovaného vysledku.

P R e e e e e e il

panelu systému.

Klepnéte na moznost UloZzena mista.

’

i v

1 F . ~ s s
: @ Strom nabidek ‘ f »> Navigace » [@ > Ulozena mista
1

| Strom nabidek usnadiiuje navigaci

| vmoznostech nabidek systému.

1 Chcete-li pejit k pozadované funki, *
1 sledujte strom nabidek v uvedeném

! potadi krokd. | 2

i

1

1

1

1

1

] Vlyberte polozku na ovlddacim Vlyberte pfislusnou moznost nabidky.
i

1

1

1

1

AY

*Ukdzkové strany a obrazky v této ¢asti se mohou lisit od skute¢ného zobrazent.



20



Spusténi 22
Systém hlasového ovladani*" ... 23
Osobni informace 24
Nastaveni adresy bydliSte ......rcrerns 24
UloZena mista 27

Nastaveni rezimu zobrazeni
Nastavenf jasu obrazovky.
Prepnutf rezimu zobrazen

Nastaveni hlasitosti pokynt

Hlavni nabidka 34

Moznosti mapy 35
Dopravni ikony. 36
Intenzita dopravy 37
Barevné schéma 38
Body zajmu 38

Mininavigace 39
Zaznam mininavigace
Vymazani mininavigace
Nastaveni bodd zjmu
Moznosti trasy
Ukézka trasy
Predvolby trasy
Presmeérovani trasy
ZPUSOD VYPOCTU TraSY oo
Moznosti navigace
Predpokladany pfijezd
Prediktivni planovani tras.
Smazani historie uceni ..
Automatické priblizeni..
Okno asistenta pfi fizen....

Jazyk hlasové NaVIgace ... 51
Seznam zmén smér(
Tutorial
Sprava mist
Oblasti k vyhnutf
Uprava nedavnych cil(i ..
Uprava stazenych mist....
Aktualizace map

Nastaveni
Nastaveni polohy vozidla ... 68
Online sluzby 69
O softwarové licenci 69
Obnoveni dat 70

Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby....... 70

21



NWIPISAS JusaeiseN .

22

Spusténi

Kdyz nastavite rezim napajenf do polohy PRISLUSENSTVI nebo ZAPNUTO, naviga¢ni
systém se automaticky spusti. Pfi spusténi se zobrazi nasledujici potvrzovaci obrazovka.
1. Vyberte moznost Start.

P> Kdyz na domovské obrazovce
odpojite zafizeni Bluetooth®,
zobrazi se zprava o pfipojenf
Bluetooth®.

P> Pokud nevyberete moznost Start,
systém po urcité dobé sam

automaticky moznost Start vybere.

P> Systém automaticky spusti funkci,

kterd byla pouzita naposledy.
2. Klepnéte na moznost Navigace.
ﬂ P> Zobrazi se obrazovka mapy nebo

obrazovka priivodce navigaci.
Pokud se zobrazf obrazovka
prdvodce navigaci, vyberte
moznost Konec.

P> Chcete-li zobrazit horni
obrazovku navigace, stisknéte

tlacitko .

B Omezeni ru¢niho ovladani

Nékteré funkce ru¢niho ovlddani jsou neaktivni nebo je nelze pouZivat, pokud je vozidlo
v pohybu. Moznost, ktera je zobrazena Sedé, Ize pouZit az po zastaven( vozidla.

Spusténi

Nesoustredte svou pozornost na obrazovku a jezdéte
bezpecné.

Pouzivéte-li navigacni systém, systém muze zaviit ostatni
aplikace.

Kdyz vyberete moznost Navigace, systém zobrazi
navigacni funkci, ktera byla pouzita naposledy. Pri
spusteni se zobrazf obrazovka mapy.

Pri prvnim spusténi se zobrazi prlivodce navigaci.
Privodce mUzete kdykoli zobrazit z hlavni nabidky.
Tutorial Str. 53



Systém hlasového ovladani™

Vase vozidlo ma systém hlasového ovladani, ktery umoznuje ovlddani funkci navigacniho
systému bez pouziti rukou.

Systém hlasového ovlddani pouziva tlacitko |«£ | na volantu a mikrofon v blizkosti ¢teciho
svétla na stropé.

Podrobnosti o tla¢itku |[«§ | a umisténi mikrofonu najdete v navodu k obsluze.

Rozpoznani hlasu

Systém hlasového ovladani*'

Po stisknutf tlacitka Vvas systém vyzve k vysloveni
hlasového prikazu. Dalsim stisknutim a uvolnénim
tlacitka tuto vyzvu obejdéte a zadejte piikaz.

Rozpoznani hlasu

Chcete-li zajistit optimalni rozpoznani hlasu pfi pouziti systému hlasového ovladani

navigace:

e Zkontrolujte, Ze pro pouzivany hlasovy ptikaz je zobrazena spradvna obrazovka. Systém
rozpoznava urcité prikazy.
Dostupné navigacni prikazy:

Navigaéni p¥ikazy Str. 120

® Zavfete okna.

¢ Nastavte ventila¢nf otvory v palubni desce i bo¢nf ventila¢ni otvory tak, aby vzduch
neproudil na stropni mikrofon.

e Vyslovujte jasnym a prirozenym hlasem, bez pauz mezi slovy.

e Pokud je to mozné, omezte veskeré Sumy na pozadi. Mluvi-li vice nez jedna osoba
soucasné, muize systém chybné interpretovat vas pfikaz.

*1: Systém hlasového ovlddani rozpoznava angli¢tinu, némcinu, francouzstinu,
Spanélstinu a italstinu.

Systém hlasového ovladanf Ize pouzivat pouze ze
sedadla fidice, protoze jednotka mikrofonu eliminuje
zvuky ze strany spolujezdce.

NWi1sAs JuUsARISEN .

23



Osobni informace

Nastaveni adresy bydlisté

- [ > Navigace »> [@) Osobnf informace

Adresu bydlisté |ze prepsat. Klepnéte na moznost

Nabidka osobnich informaci slouzi k nastaveni vasi adresy bydlisté. Spravovat mista a poté na moznost Domov.
1. Klepnéte na Navigovat domd a poté Sprava mist 5tr. 54
na moznost Ano. Upravit Domov:

Nazev: Zadejte preferovany nazev.
Telefonni ¢.: Zadejte preferované telefonnf ¢islo.

NWIIsAs JusaeiseN

2. Klepnéte na moznost Adresa, poté
vyberte jednu z moZnosti.
P> Klepnéte na moznost Vybrat na
mapé a nastavte adresu bydlisté.
P> Pokud vyberete jinou moZnost
nez Vybrat na mapé, pokracujte
na krok 3 a 4.
3. Vyberte adresu bydlisté.
4. Klepnéte na Ulozit a poté znovu na
Ulozit.

24



P> Osobni informace P>Nastaveni adresy bydlisté

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
¢ Vybrat na mapé: Nastavi vasdi aktudlni polohu jako vasi adresu bydlisté.

¢ Vyhledéavani klicovych slov: Nastavi adresu bydlisté zadanim klicového slova nebo

adresy.
¢ Vyhledéavéni kategorie: Nastavi adresu bydlisté vybérem kategorie.
¢ Vyhledavani adresy: Nastavi adresu bydlisté zadanim adresy.

Ulozeni adresy bydlisté Str. 13

¢ Najit podél trasy: Nastavi adresu bydlisté podél trasy.
UloZend mista: Nastavi adresu bydlisté vybérem mista ulozeného v seznamu
Ulozend mista.
Vyhledavani telefonniho ¢isla: Nastavi adresu bydlisté podle telefonniho ¢isla.
Vyhledavani soufadnic: Nastavi adresu bydlisté zadanim souradnic.
Nedavné: Nastavi adresu bydlisté z naposledy nalezené polohy.
Stazenda mista™": Nastavi adresu bydlisté podle stazenych mist.

*1: Tato funkce nemusi byt ve vasi zemi nebo oblasti k dispozici. Podrobnosti o této
funkci vam sdéli dealer.

POKRACOVANI

NWi1sAs JuUsARISEN .

25



NWIPISAS JusaeiseN .

26

P> Osobni informace P> Nastaveni adresy bydlisté

W Uprava adresy bydlisté
% [#t/ > Navigace P> B3 P> Spravovat mista P> Domov

Upravi adresu bydlisté.

1. Vyberte polozku, kterou chcete
upravit.

2. Klepnéte na moznost Ulozit.

T L Y e T ——————

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

® Naézev: Zadd novy nazev mista.

e Adresa: Zada nové misto.

e Telefonni ¢.: Zada nové telefonni ¢islo.



P> Osobni informace P> UloZena mista

Ulozena mista

Lze ukladdat mista, abyste je mohli rychle vyhledat a vytvorit k nim trasy.

W UloZeni ulozeného mista
2 [#4] > Navigace > (@)

1. Vyberte zplsob hledani.
P> \lyhledejte misto, které chcete
\ uloZit.
Zadavani cile Str. 72
2. Klepnéte na moznost Ulozit.

3. Klepnéte na moznost Ulozit.
P>V piipadé potfeby zadejte nazev
a telefonnf ¢fslo.
P> V piipadé potieby vyberte ikonu
bodu zajmu.

POKRACOVANI

UloZeni uloZeného mista

V Zavislosti na tom, zda jsou vyhledané misto, nazev
mista nebo telefonni ¢islo jiz zadany.

NWi1sAs JuUsARISEN .

27



NWIPISAS JusaeiseN .

28

P> Osobni informace P> UloZena mista

M Rucni ulozeni ulozeného mista
% [#] > Navigace

1. Vyberte cil na mapé.
Zadavani na mapé Str. 85
2. Klepnéte na moznost Ulozit.

3. Klepnéte na moznost Ulozit.
P> V pripadé potieby zadejte nazev
a telefonni ¢islo.
P> V pripadé potieby vyberte ikonu
bodu zajmu.

Ru¢ni ulozeni ulozeného mista

V Zavislosti na tom, zda jsou vyhledané misto, nazev
mista nebo telefonni ¢islo jiz zadany.



P> Osobni informace P> UloZena mista

M Uprava ulozeného mista
2 [ P Navigace > B P> Spravovat mista P> Ulozena mista

1. Vyberte ulozené misto, které chcete
upravit.

2. Vyberte jednu z moznosti.
3. Pro Upravy vyberte moznost Ulozit.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Nazev: Zada novy ndzev mista.

e Adresa: Zada nové misto.

e Telefonni ¢.: Zadé telefonni ¢islo.
e lkona: Vybere preferovanou ikonu.

POKRACOVANI

Uprava ulozeného mista
Vybérem mUZzete pfidat nové ulozené misto.

NWi1sAs JuUsARISEN .

29



NWIPISAS JusaeiseN .

30

P> Osobni informace P> UloZena mista

M Odstranéni ulozeného mista
2 [#t] > Navigace P> B P> Spravovat mista P> Ulozena mista

1. Klepnéte na X.
P> Vlybrané misto bude odebrano ze
seznamul.
2. Klepnéte na moznost Ulozit.
P> Pokud vyberete moznost Zrusit,
odebrané misto zlistane v seznamu.

W Odstranéni viech ulozenych mist
2 [#8) > Navigace > B P> Spravovat mista P> Ulozena mista

Klepnéte na [&H a poté na moznost Ano.



Nastaveni rezimu zobrazeni

Nastaveni jasu obrazovky

Nastaveni jasu obrazovky Klepnéte na moznost Rezim zobrazeni (3 )] a zménite jas
obrazovky.
Klepnéte na moznost Rezim zobrazeni
v dolni ¢asti obrazovky.
P> Po nékolika sekundéch se zobrazi
pruh Jas.
P Stisknutim @ ¢i € upravte jas.
- P \Wbérem moznosti Displ. vyp.
vypnete obrazovku.
= Chcete-li obrazovku zapnout,

stisknéte tlacitko [#4] nebo oy

Nastaveni jasu obrazovky

Lze také nastavit jas displeje posunutim nebo prejetim
prstem na panelu Jas.

Lze zménit nastaveni citlivosti dotykové obrazovky.
Ridte se navodem k obsluze.

Lze zménit barvu mapy.
Barevné schéma Str. 38

NWi1sAs JusARISEN .

31



NWIPISAS JusaeiseN .

32

P> P> Nastaveni rezimu zobrazeni P> Pfepnuti rezimu zobrazeni

Pfepnuti rezimu zobrazeni

Ovladani osvétleni

Funkce

Rezim zobrazeni (3 ))

Snimac slune¢niho svétla
(umisténi viz uZivatelska
prirucka)

Voli¢ Upravy osvetlen{
pristrojové desky (umisténi
viz uzivatelska prirucka)

Svétlomety (Auto/Zap/Vyp)

Upravijas displeje, kdyz chce uzivatel doc¢asné zménit jas displeje.
Nezapomenite: ReZzim zobrazeni ) potlaci vSechny ostatni Upravy displeje, které automaticky nastavuje
snimac slune¢niho svétla nebo které jste ru¢né nastavili na obrazovce nastaveni systému.

Pokud snimac slune¢niho svétla detekuje denni svétlo a jsou zapnuté svétlomety, systém automaticky potlacf
zobrazeni no¢niho reZzimu a zobrazi displej v dennim rezimu.
Nezapomeiite: V pfipadé potieby pomoci moznosti Rezim zobrazeni

nastavte jas displeje.

Pokud jsou zapnuté svétlomety a chcete zobrazit displej v dennim reZzimu, upravte osvétlenf na plny jas.
Nezapomente: Chcete-li umoznit automatické prepinani detekci zapnuti nebo vypnuti svétlometd, upravte jas
palubni desky zpét na stfedni hodnoty.

Pfi zapnuti prejde displej na zobrazeni no¢niho rezimu.
Tti predchozi vyse uvedend ovlddani mohou tuto funkci ,zrusit”.
Nezapomefite: Pomoci moznosti ReZim zobrazeni (3#: )) nastavte jas displeje.




Nastaveni hlasitosti pokynu

3 [/ > Obecna nastaveni P> Systém P> Hlasitost systému

Uprava hlasitosti navigacnich pokyn(i
Stisknéte [ nebo ] u moznosti
Navigacni pokyny.

Nastavenf hlasitosti pokyn(

Hlasitost Ize rovnéz nastavit prejetim prstem na panelu
pro Upravu hlasitosti.

Béhem hlasového navadéni Ize pomoci oto¢ného
ovladace hlasitosti upravit hlasitost pokynu.

NWi1sAs JusARISEN .

33



NWIIsAs JusaeiseN .

34

Hlavni nabidka

2 [# > Navigace > B

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

® Moznosti mapy: Nastavi, které informace maji byt zobrazeny na obrazovce mapy.
Moznosti mapy Str. 35

® Moznosti trasy: Nastavi moznosti trasy.
Moznosti trasy Str. 42

e Moznosti navigace: Nastavi preferovanou navigaci po trase.
Moznosti navigace Str. 47

e Tutoridl: Zobrazi privodce navigaci.
Tutorial Str. 53

e Spravovat mista: Upravi uloZzend mista a oblasti k vyhnuti.
Sprava mist Str. 54

o Aktualizace map: Zobrazi moznosti aktualizace map.
Aktualizace map Str. 60

* Nastaveni: Zobrazf dalsi nastaveni.
Nastaveni Str. 67
Obnoveni dat Str. 70



Moznosti mapy

2 [# > Navigace > B P> Moznosti mapy

Zména nastaveni mapy

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Dopravni ikony: Nastavi, zda ma byt na mapé zobrazena dopravni ikona.
Dopravni ikony Str. 36
Intenzita dopravy: Nastavi, zda ma byt na mapé zobrazen provoz.
Intenzita dopravy Str. 37
Barevné schéma: Zméni barvu mapy.
Barevné schéma Str. 38
Body zajmu: Vybere ikony bodd zajmu, které maji byt na mapé zobrazeny.
Body zajmu Str. 38
Mininavigace: Nastavi, zda ma byt na mapé zobrazena ¢dra sledovani.
Mininavigace Str. 39
Zaznam mininavigace: Nastavi, zda se ma ¢dra sledovani zaznamendvat na viech
silnicich nebo pouze v terénu.
Zaznam mininavigace Str. 40
Vymazat mininavigaci: Odstrani ¢aru sledovani na mapé.
Vymazani mininavigace Str. 40
Nastaveni bodd zajmu: Vybere, zda maji byt na mapé zobrazeny 3D body zajmu.
Nastaveni bod( zajmu Str. 41

NWi1sAs JuUsARISEN .

35



NWIPISAs JusaeiseN .

36

P> P> Moznosti mapy P>Dopravni ikony

Dopravni ikony

2 [#8) > Navigace P> B P> Moznosti mapy P> Dopravni ikony

Nastavi, zda ma byt na mapé zobrazena dopravnf ikona.

Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e ZAPNUTO (vychozi nastaveni z vyroby): Zobrazi na mapé dopravni ikonu.

® VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

Dopravni ikony

Funkce dopravy je k dispozici pouze v nékterych oblastech.



P> Moznosti mapy P> Intenzita dopravy

Intenzita dopravy

2 [#4 > Navigace P> B P> Moznosti mapy P> Intenzita dopravy

Nastavi, zda ma byt na mapé zobrazen provoz.

Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e ZAPNUTO (vychozi nastaveni z vyroby): Zobrazi na mapé provoz.
e VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

Intenzita dopravy

Funkce dopravy je k dispozici pouze v nékterych oblastech.

NWi1sAs JuUsARISEN .

37



NWIPISAS JusaeiseN .

38

PP Moznosti mapy P>Barevné schéma

Barevné schéma

% |/ > Navigace »> B8 P> Moznosti mapy P> Barevné schéma

Zménf{ barvu mapy.
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Auto (vychozi nastaveni z vyroby): Nastavi, aby se barva mapy ménila podle svétla.
e Den: Zobrazi mapu s dennimi barvami.

e Noc: Zobrazi mapu s nocnimi barvami.

Body zajmu

% 2] > Navigace P> B P> Moznosti mapy P> Body zajmu

Vybere ikony bodl z&jmu, které maji byt na mapé zobrazeny.
1. Vyberte moznost(i).
2. Klepnéte na moznost Ulozit.



P> Moznosti mapy P> Mininavigace

Mininavigace

2 [# > Navigace > B P> Moznosti mapy P> Navigace slozkami

Navigac¢ni systém |ze nastavit tak, aby na obrazovce mapy zobrazoval ¢ary sledovani
(,absolvovanou trasu”).

Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e ZAPNUTO (vychozi nastaveni z vyroby): Systém zobrazi ¢aru sledovan.
e VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

NWi1sAs JuUsARISEN .

39



NWIPISAS JusaeiseN .

40

P> P> Moznosti mapy P> Zaznam mininavigace

Zaznam mininavigace

2 [#t) > Navigace > B P> Moznosti mapy P> Zaznam mininavigace

Nastavi, zda se ma ¢ara sledovani zaznamenavat na vsech silnicich nebo pouze v terénu.

Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e ZAPNUTO: Systém zaznamendva ¢daru sledovani na vsech silnicich.

® Pouze v terénu (vychozf nastaveni z vyroby): Systém zaznamenava ¢aru sledovani
pouze v terénu.

e VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

Vymazani mininavigace

2 [# > Navigace P> B > Moznosti mapy P> Vymazat mininavigaci

Odstrani ¢aru sledovani na mapé.
Klepnéte na OK.

Zaznam mininavigace

Na obrazovce Ize zobrazit trasy absolvované v terénu
(Cary sledovani).
Zobrazeni tras absolvovanych mimo silnice
Str. 92



P> Moznosti mapy P> Nastaveni bod( zdjmu

Nastaveni bodi zajmu

2 [#/ > Navigace > B P> Moznosti mapy P> Nastaveni bodii zajmu

Viybere, zda majf byt na mapé zobrazeny 3D body zajmu.
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

¢ 3D body zajmu:
— ZAPNUTO (vychozi nastaveni z vyroby): Zobrazuje 3D body zajmu na mapé.
— VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

e Textura bodl zajmu:
— ZAPNUTO (vychozf nastaveni z vyroby): Zobrazi texturu bodd zdjmu na mapé.
— VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

NWi1sAs JuUsARISEN .

11



NWIIsAs JusaeiseN .

42

Moznosti trasy

2 [#t/ > Navigace P> B P> Moznosti trasy

Zméni nastaveni trasy a zobrazi podrobnosti o aktudlni trase.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Objizdka: Vypocité trasu objizdky.
Uskuteénéni objizdky Str. 97
Prehled trasy: Zobrazi prehled trasy.
Piehled trasy Str. 91
Ukdzka trasy: Zobrazi ukdzku pro aktudlni navigaci po trase.
Ukazka trasy Str. 43
Predvolby trasy: Nastavi, zda pouzit silnice po trase.
Piedvolby trasy Str. 44
Seznam cill: Zobrazi podrobné informace o aktudinim cili a prljezdnych bodech.
Uprava trasy Str. 99
Pfesmérovani trasy: Nastavi, zda pouzit optimalizované alternativni trasy.
Piesmérovani trasy Str. 45
ZpUsob vypoctu trasy: Nastavi zpUsob vypoctu trasy.
Zpusob vypoétu trasy Str. 46



PP Moznosti trasy P> Ukazka trasy

Ukazka trasy

2 [#/ > Navigace > B P> Moznosti trasy B> Ukézka trasy (pfi jizdé po trase)

Zobrazi ukdzku pro aktudinf navigaci po trase.

NWi1sAs JusARISEN .

43



NWIPISAS JusaeiseN .

44

P> Moznosti trasy P> Piedvolby trasy

Pfedvolby trasy

2 [#t] > Navigace > B P> Moznosti trasy P> Predvolby trasy

Nastavi, zda pouzit silnice po trase.
1. Vyberte moznost(i).
P> Zaskrtnuté polozky jsou zapnuté
a nezaskrtnuté polozky jsou
vypnuté.
2. Klepnéte na moznost Ulozit.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Délnice: Nastavi, zda se maji pouzivat dalnice.

Zpoplatnéné silnice: Nastavi, zda se maji pouZivat zpoplatnéné silnice.

Lodni preprava: Nastavi, zda se maji pouZivat trajekty.

Lodni pieprava vlakd: Nastavi, zda se mé pouzivat lodni preprava vlakd.
Nezpevnéné silnice: Nastavi, zda se maji pouzivat nezpevnéné silnice.

Tunely: Nastavi, zda se ma projizdét tunely.

Z6ny s poplatkem za pretizeni: Nastavi, zda vjizdét do zén s poplatkem za pfetizeni.
Silnice vyzadujici zndmku: Nastavi, zda se maji pouZzivat silnice vyzadujici zndmku.



P> P> Moznosti trasy P> Piesmérovani trasy

Pfesmérovani trasy

2 [# > Navigace > B P> Moznosti trasy P> Presmérovani trasy

Nastavi funkci automatického presmeérovan.
Vyberte moznost(i).

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e AUTO: Nastavi funkci automatického presmérovani.

e ZAPNUTO (vychozi nastaveni z vyroby): Nastavi funkci automatického presmérovani
s automaticky oteviranym oznamenim.

e VYPNUTO: Deaktivuje funkci.

Presmérovani trasy

Presmérovani trasy mulze vypocitat rychlejsi trasu na
zékladé neustale aktualizovanych dopravnich informacf.

Funkce dopravy je k dispozici pouze v nékterych oblastech.

NWi1sAs JuUsARISEN .

45



NWIPISAS JusaeiseN .

46

P> Moznosti trasy P> Zplisob vypoctu trasy

ZpUsob vypoctu trasy

2 [#8) > Navigace > B P> Moznosti trasy P> Zpiisob vypoctu trasy

Nastavi zpUsob vypoctu trasy.
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

® Nejrychlejsi (vychozi nastaveni z vyroby): Vypocitava trasy, které jsou rychlejsi, ale
7 hlediska vzdalenosti mohou byt delsi.

® Nejkratsi: Viypocitava trasy, které jsou z hlediska vzdalenosti kratsf, ale mohou trvat
delsi dobu.

e Doporucena: Vypocita trasy doporucené naviga¢nim systémem.



Moznosti navigace

2 [# > Navigace » B P> Moznosti navigace

Zméni nastaveni navigace po trase.

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Predpokladany pfijezd: Nastavi forméat casu pro predpokladany prijezd do cile, ktery je
zobrazeny na navigacnf obrazovce.
Piedpokladany p¥ijezd Str. 48
Prediktivni planovani tras: Nastavi, zda se ma pouZivat funkce prediktivniho pldnovani tras.
Prediktivni planovani tras Str. 49
Smazat historii u¢eni: Odstrani nauc¢enou historii tras.
Smazani historie uéeni Str. 50
Automatické pfiblizeni: Nastavuje, zda bude pouzito automatické zvétsenia zmensenf
mapy podle vzdalenosti k daldimu navigac¢nimu bodu.
Automatické priblizeni Str. 50
Okno asistenta pfi fizeni: Nastavi, zda se ma zobrazit zvétsené okno pfi pfiblizeni ke
kfizovatce.
Okno asistenta pfi fizeni Str. 51
Jazyk hlasové navigace: Nastavi jazyk hlasovych vyzev.
Jazyk hlasové navigace Str. 51
Seznam zmén sméru: Nastavi, zda majf byt na mapé zobrazeny pokyny pro jednotlivé
odbocky.
Seznam zmén sméra Str. 52

NWi1sAs JuUsARISEN .

47



NWIPISAS JusaeiseN .

48

P> P> Moznosti navigace P> Piedpokladany piijezd

Predpokladany prijezd

2 [#4) > Navigace P> B P> Moznosti navigace P> Predpokladany pfijezd

Nastavi format ¢asu pro predpokladany pfijezd do cile, ktery je zobrazeny na navigacni
obrazovce.
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
¢ Cas prijezdu (vychozi nastaveni z vyroby): Zobrazi odhadovany ¢as piijezdu do cile.
® Zbyvajici ¢as: Zobrazi zbyvajici ¢as do cile.



PP Moznosti navigace P> Prediktivni planovani tras

Prediktivni planovani tras

2 [#/ > Navigace » B P> Moznosti navigace P> Prediktivni planovani tras

Nastavi, zda se mé pouzivat funkce prediktivniho planovant tras.
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Povolit: Nastavi funkci prediktivniho planovani tras.
e Zakazat (vychozi nastaveni z vyroby): Deaktivuje funkci.

NWi1sAs JuUsARISEN .

49



NWIPISAS JusaeiseN .

50

P> Moznosti navigace P> Smazani historie u¢eni

Smazani historie uceni

2 [#4] > Navigace > B P> Moznosti navigace P> Smazat historii uéeni

Odstrani nau¢enou historii tras.
Klepnéte na OK.

Automatické pfiblizeni

2 |#/ > Navigace P> B P> Moznosti navigace P> Automatické piblizeni

Nastavuje, zda bude pouZito automatické zvétseni a zmenseni mapy podle vzdalenosti
k dalsimu naviga¢nimu bodu.

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e ZAPNUTO (vychozi nastaveni z vyroby): Nastavuje, aby se mapa automaticky pfiblizila
podle vzdalenosti k dalsimu naviga¢nimu bodu.

e VYPNUTO: Deaktivuje funkci.



P> P> Moznosti navigace P> Okno asistenta pfi fizeni

Okno asistenta pfi fizeni

2 [#/ > Navigace P> B P> Moznosti navigace P> Okno asistenta pfi fizeni

Nastavi, zda se ma zobrazit okno s pokyny pro jednotlivé odbocky pfi pfiblizeni ke kfizovatce.

1. Vyberte moznost(i).
2. Klepnéte na moznost Ulozit.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Silnice: Nastavi, zda se ma zobrazit okno s pokyny pro jednotlivé odbocky na silnicich.
¢ Dadlnice: Nastavi, zda se ma zobrazit okno s pokyny pro jednotlivé odbocky na dalnici.

Jazyk hlasové navigace

2 [# > Navigace > B P> Moznosti navigace P> Jazyk hlasové navigace

Nastavf jazyk hlasovych vyzev.
Vyberte jednu z moznosti.

NWi1sAs JuUsARISEN .

51



NWIPISAS JusaeiseN .

52

P> Moznosti navigace P> Seznam zmén sméra

Seznam zmén sméru

2 [#8) > Navigace P> B P> Moznosti navigace P> Seznam zmén smérd

Nastavi pokyny pro jednotlivé odbocky.
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e ZAPNUTO: Nastavi, aby byly na mapé zobrazeny pokyny pro jednotlivé odbocky.
e VYPNUTO (vychozf nastaveni z vyroby): Deaktivuje funkci.



2 [# > Navigace » B P Tutorial

Kliknutim na funkci v seznamu zjistite, jak ji pouzivat.
Klepnutim na Sipku [« nebo [p]
prejdete na pfedchozi nebo dalsi
stranu.

Klepnutim na moznost Konec
prévodce ukoncite.

NWi1sAs JusARISEN .

53



NWIIsAs JusaeiseN .

54

Sprava mist

2 [#t) > Navigace > B P> Spravovat mista

Upravi ulozend mista a oblasti k vyhnuti.
Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Oblasti k vyhnuti: Umozriuje vam vyhnout se konkrétnim silnicim nebo oblastem.
Oblasti k vyhnuti Str. 55

e Domov: Upravi adresu bydlisté.
Uprava adresy bydlisté Str. 26

e UloZena mista: Upravi uloZzena mista.
Uprava ulozeného mista Str. 29
Odstranéni ulozeného mista Str. 30
Odstranéni vSech ulozenych mist Str. 30

e Nedavné: Upravi neddvné cile.
Uprava nedavnych cilt Str. 59

e Stazend mista™": Upravi stazend mista.
Uprava stazenych mist Str. 59

*1: Tato funkce nemusi byt ve vasi zemi nebo oblasti k dispozici. Podrobnosti o této
funkci vadm sdéli dealer.



P> P> Sprava mist P> Oblasti k vyhnuti

Oblasti k vyhnuti

Umoznuje vyhnout se konkrétnim oblastem a silni¢nim Usekdm. Vlastni objizdky mdzete
aktivovat a deaktivovat podle potreby.

M Pridani oblasti k vyhnuti
2 [#4 > Navigace P> B P> Spravovat mista P> Oblasti k vyhnuti
1. Klepnéte na g

2. Klepnéte na moznost Nazev
a zadejte nazev.
3. Klepnéte na moznost Oblast.

POKRACOVANI

NWi1sAs JuUsARISEN .

55



P> P> Sprava mist P> Oblasti k vyhnuti

4. Vyberte polozku pro vyhledanf
pozadovaného mista.

NWIIsAs JusaeiseN .

5. Klepnéte na moznost Dalsi.

=
6. Pretazenim mapy pfidejte
pozadovanou polohu k vyhnutf

a poté klepnéte na moznost Vyhnout.
7. Klepnéte na moznost Ulozit.

Tahnéte diagonainé a nakreslete obdélnik
Poté stisknéte Vyhnout Mok

56



P> P> Sprava mist P> Oblasti k vyhnuti

M Uprava oblasti k vyhnuti
2 [ P Navigace P> B P> Spravovat mista P> Oblasti k vyhnuti

1. Ze seznamu vyberte oblast, kterou
chcete upravit.

2. Vyberte jednu z moznosti.
3. Klepnéte na moznost Ulozit.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Nazev: Zada novy nédzev.
¢ Oblast: Viyhleda novou oblast.

POKRACOVANI

NWi1sAs JuUsARISEN .

57



P> P> Sprava mist P> Oblasti k vyhnuti

- M Odstranéni oblasti k vyhnuti Odstranéni oblasti k vyhnuti

. . . . Chcete-li odstranit véechny ulozené oblasti k vyhnuti,
% [#t] > Navigace P> B P> Spravovat mista P> Oblasti k vyhnuti Klepnéte na ikonu i a poté na moznost Ano.
1. Klepnéte na .

P> \lybrand oblast bude odebrana ze
seznamul.
2. Klepnéte na moznost Ulozit.
P> Pokud vyberete moznost Zrusit,
odebrané oblast z{istane v seznamu.

NWIPISAS JusaeiseN

58



P »>Sprava mist > Uprava nedavnych cil(i

Uprava nedavnych cili

2 [# > Navigace > B P> Spravovat mista P> Nedavné

Upravi nedavné cile.
1. Klepnéte na [%.

AAA P> Viybrany cil bude odebréan ze
seznamu.
LI TN ) e S

2. Klepnéte na moznost Ulozit.
P> Pokud vyberete moznost Zrusit,
odebrany cil zlstane v seznamu.

0
Ia]
lal

Uprava stazenych mist

4 [# > Navigace P> B P> Spravovat mista P> Stazena mista

Upravi stazena mista.
1. Klepnéte na [X.
P> Vlybrany cil bude odebréan ze
seznamu.
2. Klepnéte na moznost Ulozit.
P> Pokud vyberete moznost Zrusit,
odebrané misto z{istane v seznamu.

Uprava nedéavnych cilti

Chcete-li odstranit vSechny nedavné cile, klepnéte na
ikonu ﬁ a poté na moznost Ano.

Uprava stazenych mist

Tato funkce nemusi byt ve vasi zemi nebo oblasti
k dispozici. Podrobnosti o této funkci vam sdéli dealer.

Chcete-li odstranit vsechna stazena mista, klepnéte na
ikonu ﬁ a poté na moznost Ano.

NWi1sAs JuUsARISEN .

59



NWIPISAS JusaeiseN .

60

Aktualizace map

% [#t/ > Navigace P> B P> Aktualizace map

e Prindkupu vozidla zkontrolujte verzi databaze a v pfipadé potreby aktualizujte mapové
podklady.
o Aktualizuje mapové podklady navigace pomoci Wi-Fi nebo pamétového zafizenf USB.

Vyberte jednu z moznosti.

o Aktualizace domaciho regionu (Wi-Fi)
Aktualizace domaciho regionu (Wi-Fi) Str. 62
e Aktualizace vybraného regionu (Wi-Fi)
Aktualizace vybraného regionu (Wi-Fi) Str. 63
e Kompletni aktualizace map (USB)
Kompletni aktualizace map (USB) Str. 66
e Exp. odkaz ke stazeni pro akt. map (USB)
Export odkazu ke stazeni pro aktualizaci map (USB) Str. 65
e Verze databaze: Zobrazi verzi databédze map.

Aktualizace map

Chcete-li pouzit tuto funkci, pfipojte navigacni systém
k internetu pomocf zafizeni Wi-Fi.
Online sluzby Str. 69

Verze databéze
Tuto informaci budete potrebovat pfi objednavce
aktualizace map.

Aktualizace navigace Str. 112

Pfi vétsich aktualizacich nastartujte vozidlo, abyste
predesli vybiti akumuldtoru.

Dostupné mapoveé podklady se budou aktualizovat
alesporn jednou ro¢né po dobu 14 let od data vyroby
vozidla.

Mapové podklady Ize aktualizovat zdarma, pokud od
data vyroby uplynulo méné nez 8 let. Pokud od data
vyroby uplynulo 8 aZ 14 let, aktualizace je zpoplatnéna.
V pfipadé nejasnosti ohledné data vyroby se obratte na
svého dealera Honda.

Kompletni aktualizace map prostrednictvim USB mlze
trvat az hodinu.

Béhem aktualizace map nevypinejte zapalovani. Mohlo
by to zpUsobit problémy.

Kompletni aktualizaci map prostfednictvim USB
provadéjte alespor jednou za dva roky.
Jinak nebudou informace ve funkci ,Find Place <POI>"
aktudlni a mohou tim vzniknout komplikace.

Systém hlasového ovladani* Str. 23



P> P> Aktualizace map P> Aktualizace prostiednictvim Wi-Fi

Aktualizace prostrednictvim Wi-Fi

Mapu domdaciho regionu a mapu pozadovaného regionu Ize aktualizovat prostfednictvim

Wi-Fi.

Podrobnosti o nastaveni pfipojeni Wi-Fi jsou uvedeny v ndvodu k obsluze.

Ridte se navodem k obsluze.

POKRACOVANI

Aktualizace prostfednictvim Wi-Fi
Prostrednictvim Wi-Fi Ize aktualizovat mapy jednotlivych
regiond.
Pokud chcete aktualizovat mapy vsech regiont
soucasné, provedte aktualizaci prostfednictvim USB.
Aktualizace pomoci pamétového zafizeni USB
Str. 64

Vzhledem k velkému objemu dat byste méli mapy vzdy
aktualizovat prostfednictvim Wi-Fi hotspotu sité.
Neaktualizujte pomoci mobilniho telefonu.

NWi1sAs JuUsARISEN .

61



NWIPISAS JusaeiseN .

62

P> Aktualizace map P> Aktualizace prostfednictvim Wi-Fi

M Aktualizace domaciho regionu (Wi-Fi)
% [#t] > Navigace P> B P> Aktualizace map P> Aktualizace domaciho regionu (Wi-Fi)

Instaluje a aktualizuje mapu doméciho regionu pfes pfipojeni Wi-Fi.
1. Vyberte moznost Ano.
" 2. Vlyberte mapu domdciho regionu,
. kde chcete mapu aktualizovat.
3. Vyberte moznost Ano.
4. \lyberte moznost Ano.

P> Pokud vyberete moznost Ano,
béhem aktualizace map
nebudete moci pouzivat navigaci.

P> Pokud vyberete moznost Ne,
zobrazi se ozndmenf a aktualizace
domdciho regionu se pozastavi.
Pokud vyberete moznost OK,
zobrazi se mapa.

5. Klepnéte na OK.

P> Pokud vyberete moznost OK,
mapa se automaticky znovu
nacte.

Aktualizace domaciho regionu (Wi-Fi)

Jako domaci region se uloZi oblast kolem vaseho bydlisté

a cile, které jste vyhledali v jeho blizkosti.



P> P> Aktualizace map P> Aktualizace prostiednictvim Wi-Fi

W Aktualizace vybraného regionu (Wi-Fi)
2 [ P Navigace > B P> Aktualizace map P> Aktualizace vybraného regionu

Instaluje a aktualizuje mapu pozadovaného regionu pres pfipojeni Wi-Fi.

. Vyberte mozZnost Ano.

. Vyberte mapu regionu, kde chcete

mapu aktualizovat.

. Vyberte moznost Ano.

. Vyberte mozZnost Ano.

P> Pokud vyberete moznost Ano,
béhem aktualizace map

nebudete moci pouzivat navigaci.

P> Pokud vyberete moznost Ne, zobrazi
se ozndmeni a aktualizace regionu
se pozastavi. Pokud vyberete
moznost OK, zobrazi se mapa.

. Klepnéte na OK.

P> Pokud vyberete moznost OK,
mapa se automaticky znovu
nacte.

NWi1sAs JuUsARISEN .

63



NWIPISAS JusaeiseN .

64

P> Aktualizace map P> Aktualizace pomoci pamétového zafizeni USB

Aktualizace pomoci pamétového zarizeni USB

Pokud pouzijete pamétové zafizeni USB, mizete ziskat odkaz ke stazeni a kompletni Aktualizace pomoci pamétového zafizeni USB

aktualizaci map. Pomoci pamétového zafizeni USB Ize aktualizovat mapy
viech regiont soucasné.
Pokud chcete aktualizovat mapy jednotlivych regiond,
provedte aktualizaci prostfednictvim Wi-Fi.
Aktualizace prostfednictvim Wi-Fi Str. 61

Pouzijte pamétové zafizeni USB ve formatu FAT32
s kapacitou 64 GB nebo vice.



P> P> Aktualizace map P> Aktualizace pomoci pamétového zafizeni USB

M Export odkazu ke staZzeni pro aktualizaci map (USB)

2 [ > Navigace > B P> Aktualizace map P> Exp. odkaz ke staeni pro akt. map
(USB)

Exportuje soubor s odkazem na stranku portalu pro stahovéni do pamétového zafizeni USB.
1. Pfipojte pamétové zafizeni USB
k portu USB.
2. Klepnéte na moznost Exportovat.
3. Klepnéte na OK.
P> Pokud vyberete moznost OK,
mapa se automaticky znovu nacte.
4. Odpojte pamétové zafizeni USB od
portu USB.
5. Pripojte pamétové zafizeni USB
k pocitaci a poté stahnéte soubory
aktualizace.

POKRACOVANI

NWi1sAs JuUsARISEN .

65



NWIPISAS JusaeiseN .

66

P> P> Aktualizace map P> Aktualizace pomoci pamétového zafizeni USB

B Kompletni aktualizace map (USB)

? P Navigace P> B P> Aktualizace map P> Kompletni aktualizace map (USB)

Nainstaluje a aktualizuje celou mapu pomoci pamétového zafizeni USB.

1.

Pfipojte pamétové zafizeni USB
k portu USB.

. Klepnéte na moznost Zahdjit

aktualizace.

. Klepnéte na OK.

P> Pokud vyberete moznost OK,

mapa se automaticky znovu nacte.
. Odpojte pamétové zafizeni USB od

portu USB.

Pred odpojenim pameétového
zafizen{ USB se ujistéte, Ze je mapa
zcela nainstalovana, jinak mUze dojit
k poskozeni systémové paméti.

Kompletni aktualizace map (USB)

Nez zahajite Kompletni aktualizaci map, dokoncete
kroky uvedené v ¢asti Export odkazu ke stazeni pro
aktualizaci map.
Export odkazu ke stazeni pro aktualizaci map
(USB) Str. 65



Nastaveni

2 [# > Navigace > B P> Nastaveni

Nastavi aktudIni polohu vozidla, obnovi veskera nastaveni a zobrazi dalsi informace.
Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
¢ Nastavit polohu vozidla: Ru¢né nastavi aktudlni polohu vozidla.
Nastaveni polohy vozidla Str. 68
e Resetovat na vychozi: Obnoveni viech nastaveni na hodnoty vychoziho nastaveni
z vyroby.
Obnoveni dat Str. 70
¢ Online sluzby: Zobrazi online sluzby.
Online sluzby Str. 69
¢ O softwarové licenci: Zobrazi informace o licenci Open Source.
O softwarové licenci Str. 69

NWi1sAs JusARISEN .

67



NWIPISAS JusaeiseN .

68

P> P> NastaveniP>Nastaveni polohy vozidla

Nastaveni polohy vozidla

2 [#8] > Navigace > B P> Nastaveni P> Nastavit polohu vozidla

Ru¢né nastavte aktudlni polohu vozidla zobrazenou na obrazovce mapy, pokud se poloha
zdé byt nespravna. Vozidlo musi byt zaparkované.
1. Posunte mapu a umistéte sipku do
spravného mista.
2. Pomoci ikon se Sipkami umistéte
Sipku do spravného sméru, kterym
se vozidlo pohybuje.
3. Klepnéte na Hotovo.

@ Ikony se Sipkami

Nastaveni polohy vozidla

MUze dojit ke zjevné chybé polohy, pokud budovy,
tunely a dalsi objekty blokuji nebo odrazi signal GPS,
coz systém donuti pouzit priblizny odhad polohy

k ur¢enf vasi polohy a sméru.

Pouziti této funkce k nastaveni polohy vozidla nenf
doporuceno. Jakmile systém opét ziska signal GPS,
automaticky umisti vozidlo na spravné misto.

Pokud musite neustéle nastavovat polohu vozidla,
mUzete mit problém s pfijmem GPS nebo se mize
jednat o chybu databaze.

Omezeni systému Str. 110



PP Nastaveni P> Online sluzby

Online sluzby

2 [#/ > Navigace > B P> Nastaveni P> Online sluzby

Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Registrace do online sluzeb: Registrace do online sluzeb.
¢ Stav online sluzeb: Zobrazi stav online sluzeb.

O softwarové licenci

2 [# > Navigace > B P> Nastaveni P> O softwarové licenci

Zobrazi informace o licenci Open Source.

* Neni k dispozici u vsech model(

Online sluzby
Chcete-li pouzit tuto funkci, pfipojte navigacni systém
kinternetu pomocf zafizeni Wi-Fi.

Zaregistrujte se do online sluzeb a zfskejte néasledujici

sluzby.

® Dopravni informace dostupné pres online sluzby
Dopravni informace * Str. 95

® Aktualizace mapovych podkladd pomoci Wi-Fi
Aktualizace map Str. 60

® \/yhledavani zafizenf podle telefonnfho ¢isla
Vice Str. 84

S pouzivanim online sluzeb nebo kontrolou vech funkci
vam poradi dealer.

NWi1sAs JuUsARISEN .

69



NWIPISAS JusaeiseN

70

Obnoveni dat

Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby

2 [#t) > Navigace > B P> Nastaveni P> Resetovat na vychozi

VSechna nastaveni Ize obnovit na vychozi nastaveni z vyroby.
1. Klepnéte na OK.
P> Na obrazovce se zobrazi
potvrzovaci zprava.
2. Klepnéte na OK.

Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby

Chcete-li resetovat nasledujici moznosti, viz nize
uvedené reference:

® Ulozena mista
Ulozena mista Str. 27

® Nedavné
Nedavné Str. 82
® Stazena mista™
Uprava stazenych mist Str. 59
® Mininavigace
Zobrazeni tras absolvovanych mimo silnice
Str. 92

Kdyz predavéte vozidlo treti strané, resetujte veskera
nastaveni na vychozi hodnoty a odstrarnte viechna
osobnf data.

*1: Tato funkce nemusi byt ve vasi zemi nebo oblasti
k dispozici. Podrobnosti o této funkci vam sdéli dealer.



* Neni k dispozici u vsech model(

Zadavani cile 72

Ulozend mista 82
Nedavné 82
Cerpaci stanice 83
Vice 84
Zadavani na mapé 85

Vypocet trasy 86
Prohlizeni a vybiranf tras 87
Zobrazenf informaci o cili.

Jizdadocile

Zobrazenf trasy
Ovladani mapy
Zobrazenf (orientace mapy).
Dopravni informace *

Zmeéna trasy

Zastaven( trasy

Uskutecnéni objizdky..
Pridavani prijezdnych bodd

Uprava trasy
Zména cile

Whbér cile na mapé

Zadavani nového cile..

71



Zadavani cile

2 [#1 > Navigace p> (@)

Tato ¢ast popisuje, jak zadat cil pro navigaci po trase.

debineN .

Vyberte jednu z moZnosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

72

Klicové slovo nebo adresa: Nastavi cil zadanim kategorie, ndzvu, adresy, kfizovatky
(ulice 1/ ulice 2), ndzvu mésta nebo ndzvu statu.
Pouzivéani panelu hledani Str. 73
Pobliz/Trasa/Mapa: Nastavi zplsob vyhledavani klicového slova.
Navigovat dom0: Nastavi domovskou adresu jako cil.
Trasa domd Str. 13
Ulozena mista: Nastavi cil vybérem mista ulozeného v seznamu ulozenych cild.
Ulozena mista Str. 82
Nedavné: Nastavi cil vybérem predchoziho cile.
Nedavné Str. 82
Cerpaci stanice: Nastavi cil podle ¢erpaci stanice.
Cerpaci stanice Str. 83
Vice: Nastavi cil vybérem kategorie.
Vice Str. 84

Zadavani cile

Audiosystém mUze v jednom okamziku poskytovat
navigaci po trase pouze z jednoho navigacniho systému.
Pokud nastavite cil na jednom systému, jakakoli aktivni
navigace po trase u dalsiho systému se zrusi a do cile vés
bude navadét systém, ktery pravé pouzivate.

Pokud se nachdzite v zobrazeni mapy a otocite pravym
volicem na volantu, vyberete navigaci a kompas a poté
stisknete pravy voli¢, budou k dispozici nasledujici
polozky. Otacenim a stisknutim pravého volice vyberte
polozky.

® Navigovat doma

® UloZzena mista

® Nedavné

Pfi jizdé po trase je k dispozici nasledujici polozka:

® Zrusit trasu

o

© Pravy voli¢



P> Zadavani cile P>

M Pouzivani panelu hledani

2 [ > Navigace »> (@)

Panel hledani mizete pouzit k hledéni mist zadanim kategorie, ndzvu, adresy, kiizovatky
(ulice 1/ ulice 2), ndzvu mésta nebo nazvu statu.

1. Zadejte hledany vyraz.

P> Pod panelem hledani se zobrazi
nejblizsi mista odpovidajici
hledanému slovu.

P> Navrhované vyrazy pro hledani
se pfi psani zobrazi pod panelem
hledant.

2. Klepnéte na ikonu (@Y nebo nejolizf
misto zobrazené pod panelem hledani.

P> Pokud vyberete nejblizsi misto,
pokracujte krokem 4.

3. Vyberte cil ze seznamu.
4. \lybérem moznosti Jet nastavite
trasu do pfislusného cile.
Vypoéet trasy Str. 86

*1: Systém hlasového ovladdani rozpoznava anglictinu, némcinu, francouzstinu,
Spanélstinu a italstinu.
POKRACOVANI

Pouzivani panelu hledani

Pouzivani hlasovych pfikaza*'

Muzete vyslovit ndzvy oblibenych, dobfe znamych mist.
V zobrazeni hlasového portalu stisknéte |«£ | a vyslovte
,Navigation".

Stisknéte |¢§ |a vyslovte ,Find place” a poté vyslovte nazev
mista (stisknéte [«€ | a vyslovte napriklad ,Honda").
Vyslovte cislo fadku obrazovky (stisknéte |« | a vyslovte
napriklad , 7).

Stisknéte [«§ ] a vyslovenim ,Go" nebo ,Yes” nastavte trasu.

Pomoci hlasovych pfikaza*' Str. 7
Pouzivani hlasového ovladani*! Str. 16

® Kvyhledani typu obchodni ¢innosti zadejte ndzev
kategorie, napr. ,Cerpaci stanice”.

® Pfj vyhledavani obchodu podle ndzvu zadejte cely
nézev nebo jeho ¢ast.

® Chcete-li vyhledat adresu ve své blizkosti, zadejte
nazev ulice a popisné ¢islo.

® Kvyhledani adresy v jiném mésté zadejte ndzev ulice
a popisné ¢islo, mésto a stat.

® Kvyhledani mésta zadejte mésto a stat.

Pokud chcete odstranit historii hledéani, klepnéte na
moznost Resetovat na vychozi.
Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby Str. 70

aoebineN .

73



debineN .

74

P> »>Zadavani cile >

B Zména oblasti hledani
2 [#t > Navigace P> (@) B> Pobliz/Trasa/Mapa

Ve vychozim nastaveni vyhledd systém mista nejblizsi k vasi aktudini poloze. Je mozné
hledat i mista v blizkosti jiného mésta nebo mista.

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Aktudlni poloha: Viyhledava v blizkosti vasi aktudinf polohy.

Pobliz cile: Viyhledava v blizkosti vaseho aktuélniho cile.

Pobliz prijezdného bodu: Vyhledava v blizkosti prdjezdného bodu, aktudiniho cile
nebo aktudini polohy.

Na trase: Vyhledava podél vasi aktudlnf trasy.

Vybrat na mapé: Vyhledava v okoli mista vybraného na mapé.

Zména oblasti hledant

Moznosti Pobliz cile, Pobliz prijezdného bodu a Na
trase lze nastavit, kdyz je trasa aktivni.



P> Zadavani cile P>

M Hledani mista pomoci adresy
2 [# P Navigace P> [@] D> Vice > J] > Adresa

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

* Mésto: Vybér cilového mésta.
Vybér mésta Str. 77

e PSC: Zadani PSC pro vybér mésta.
Vybér mésta podle PSC Str. 78

*1: Systém hlasového ovlddani rozpoznava angli¢tinu, némcinu, francouzstinu,

$panélstinu a italstinu.

POKRACOVANI

Hledani mista pomoci adresy

Pouzivani hlasovych pfikaza*'
Diky hlasovym pfikazim mdzete zadat celou adresu.
V zobrazeni hlasového portalu stisknéte |«£ | a vyslovte
,Navigation".
Stisknéte|«& | a vyslovte ,Enter address” na obrazovce
hlasovych pfikazl a poté vyslovte celou adresu (napf. , 1-2-3-4
Main Street, London").
Stisknéte |« a vyslovte ,Change country”, pokud chcete
zmenit zemi.
Systém vyhodnoti adresu.
Stisknéte |«$ |a vyslovte ,Yes” nebo ¢islo fadku obrazovky,
pokud se zobrazi seznam cill (stisknéte a vyslovte
napfiklad , 7).
Stisknéte |«£ |a vyslovenim ,Go" nebo , Yes" nastavte trasu.
Pomoci hlasovych piikaza*! Str. 7
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 16

Vyhledévani PSC nemusi byt v nékterych zemich k dispozici.

aoebineN .

75



aoebineN .

76

P> »>Zadavani cile >

W Vybér statu nebo regionu
2 [#t/ > Navigace »> [@) > Vice D> Jj > Adresa

[ ] 1 Vyberteikonu nazvu mistav pravé
horni ¢asti obrazovky.

2. Vlyberte stat nebo region.

Vybeér statu nebo regionu

MUzZete vyhledat jiné zemé vybérem moznosti Vyberte
zemi.



P> Zadavani cile P>

W Vybér mésta
2 [ P Navigace P> [@) B> Vice »> ] > Adresa P> Mésto

Je zobrazen ndzev mésta, v kterém se aktualné nachazite.

1. Zadejte nazev jiného mésta a poté
klepnéte na ikonu @Y.

2. Zadejte ndzev cilové ulice a poté
klepnéte na ikonu [@).

3. Zadejte cislo domu a poté klepnéte
na ikonu (@)
4. Nastavte trasu do cile.
Vypocet trasy Str. 86

*1: Systém hlasového ovlddani rozpoznava angli¢tinu, némcinu, francouzstinu,
$panélstinu a italstinu.

POKRACOVANI

Vybér mésta

Pouzivani hlasovych pfikaza™
Hlasové prikazy umozruji vyhledat mésto.
V zobrazeni hlasového portalu stisknéte |«£ | a vyslovte
,Navigation".
Stisknéte |«% | a vyslovte ,Enter address" na obrazovce
hlasovych pfikaz( a poté vyslovte ndzev mésta (napf.
London").
Vyslovte cislo rddku obrazovky (stisknéte |«£ | a vyslovte
napfiklad , 7).
Stisknéte [«% | a vyslovenim ,Go" nebo , Yes” nastavte trasu.
Pomoci hlasovych pfikazii*' Str. 7
Pouzivani hlasového ovladani*" Str. 16

Pokud mésto neni na seznamu, mUze byt soucasti vétsi
metropolitni oblasti. Zkuste zadat nejprve ulici.

aoebineN .

77



debineN .

78

P> »>Zadavani cile >

M Vybér mésta podle PSC
2 [#t] > Navigace »> (@) B> Vice B> )] B> Adresa P> PSC

1. Zadejte PSC cile a poté klepnéte na
ikonu @),

2. Zadejte ndzev cilové ulice a poté
klepnéte na ikonu (@Y.

3. Zadejte ¢islo domu a poté klepnéte
na ikonu @
4. Nastavte trasu do cile.
Vypocet trasy Str. 86

Vybér mésta podle PSC

Pokud mésto nenf na seznamu, mudze byt soucasti vétsi
metropolitni oblasti. Zkuste zadat nejprve ulici.



P> Zadavani cile P>

M Vyhledani mista pomoci soufadnic

2 [ P Navigace P> (@] B> Vice P> ] »> Souiadnice

Misto mudzete vyhledat pomoci soufadnic zemeépisné sitky a délky. To mdze byt uzite¢né

pfi geocachingu.

. Po vybéru moznosti Zemépisna

sitka nastavte Sever nebo Jih.

. Klepnéte na moznost Zemépisna

sitka DMS a zadejte zemépisnou
$itku. Klepnéte na @Y.

. Po vybéru moznosti Zemépisna

délka nastavte Vychod nebo Zapad.

. Klepnéte na moznost Zemépisna

délka DMS a zadejte zemépisnou
délku. Klepnéte na @),

. Klepnéte na moznost Zobrazit mapu.
. VWbérem moznosti Jet nastavite

trasu do pfislusného cile.
Vypoéet trasy Str. 86

POKRACOVANI

aoebineN .

79



debineN .

80

P> »>Zadavani cile >

M Uprava zkratek
2 [#t > Navigace P> (@) B> Vice

M Obrazovka pfizplGsobeni

<

© Vybrat a podrzet
e Pridaniikony zkratky

Viyberte a podrzte prdzdné misto nebo
ikonu zkratky.
P> Zobrazi se obrazovka pizplsobent.

. PotaZzenim doleva prejdéte na dalsf

stranu.

. Klepnéte na 5.
. Klepnéte na Zpusob vyhledavani

nebo Kategorie mista.

. Vyberte jednu z moznosti.
. Klepnéte na Hotovo.



P> Zadavani cile P>

¢ QOdebrani ikony zkratky

e Presunuti ikony zkratky

<

R

© Vybrat a podrzet
© Tahnout a pustit

1. Klepnéte na (X.
2. Klepnéte na Hotovo.

1. Vyberte a podrzte ikonu.

2. Pfetdhnéte a pustte ikonu tam,
kde ji chcete mit.

3. Klepnéte na Hotovo.

aoebineN .

81



debineN .

82

PP Zadavani cile > Ulozena mista

Ulozena mista

% | #] > Navigace P> (@] B> Ulozena mista

Vyberte uloZzené misto, které chcete pouzit jako cil.

1. Vyberte cil ze seznamu.
2. Vybérem moznosti Jet nastavite

Nedavné

trasu do pfislusného cile.
Vypocet trasy Str. 86

UloZend mista

MUzZete pfidavat, upravovat a odstrariovat ulozena mista.
Ulozena mista Str. 27

Pouzivani hlasovych piikaza*!
Pomoci hlasovych prikazli mizete vyuzit ulozené misto.
V zobrazeni hlasového portalu stisknéte |«% | a vyslovte
,Navigation".
Stisknéte a vyslovte ,Saved places" na obrazovce
hlasovych piikaz(ia poté vyslovte nazev uloZzeného mista
(stisknéte ¢4 | a vyslovte napfiklad ,Honda").
Stisknéte |«£]a vyslovenim ,Go" nebo ,Yes" nastavte trasu.
Pomoci hlasovych pFikaz(*' Str. 7
Pouzivani hlasového ovladani*! Str. 16

Nedéavné

% [/ > Navigace P> [@) P> Nedavné

Vyberte adresu ze seznamu poslednich 20 cil, kterd bude pouzita jako cil. Seznam zobrazi

naposledy pouzité cile nahore.

1.
2. Vybérem mozZnosti Jet nastavite

Viyberte cil ze seznamu.

trasu do pfislusného cile.
Vypocet trasy Str. 86

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava anglictinu, némcinu, francouzstinu,

Spanélstinu a italstinu.

Poslednf cil mazete odstranit.
Uprava nedavnych cil@i Str. 59

Pouzivani hlasovych pfikaza™
Pomoci hlasovych prikazt mézete vyuzit posledni cilové
body.
V zobrazeni hlasového portalu stisknéte |«% | a vyslovte
,Navigation".
Stisknéte a vyslovte ,Recent places” na obrazovce
hlasovych piikazd a poté vyslovte ¢islo fadku obrazovky
(stisknéte ¢4 | a vyslovte napfiklad , 7).
Stisknéte |« ] a vyslovenim ,Go" nebo ,Yes" nastavte trasu.
Pomoci hlasovych pfikaza*' Str. 7
Pouzivéni hlasového ovladani*? Str. 16



P> P> Zadéavani cile > Cerpaci stanice

Cerpaci stanice

2 [#4 > Navigace P> @) B> Cerpaci stanice

Nastavi jakoukoli Cerpaci stanici jako cil.

i

1. Vyberte cil ze seznamu.
2. Vybérem moznosti Jet nastavite
trasu do prislusného cile.
Vypoéet trasy Str. 86

aoebineN .

83



P> Zadavani cile > Vice

Vice

Vyberte kategorii mista (napf., restaurace, Cerpaci stanice, nakupovani) ulozeného
v databazi map pro hledani cile.

W Vyhledani mista podle kategorie
% |/ > Navigace P> [@] P> Vice

1. Vyberte kategorii.
P> Pokud vyberete jinou mozZnost
nez Kategorie, pokracujte
krokem 3.

debineN .

2. Vlyberte podkategorii.

3. Vyberte ndzev mista ze seznamu.
4. \lybérem moznosti Jet nastavite
trasu do pfislusného cile.
Vypocet trasy Str. 86

N BE B
ﬁm;

m

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava anglictinu, némcinu, francouzstinu,
Spanélstinu a italstinu.

84

Vice

Tato moznost je praktickd, pokud nezndte pfesny nazev
mista.

Pouzivani hlasovych piikaza*!
Hlasové prikazy umozruji vyhledat misto podle nazvu.
V zobrazeni hlasového portalu stisknéte |«% | a vyslovte
,Navigation".
Stisknéte a vyslovte ,find place" na obrazovce
hlasovych pfikazd a poté vyslovte ndzev kategorie (napf.
,Restaurant”).
Pokud se zobrazi obrazovka podkategorii, vyslovte nazev
podkategorie.
Viyslovte ¢islo fadku obrazovky (stisknéte |« | a vyslovte
napiiklad , 7).
Stisknéte [«% | a vyslovenim ,Go" nebo ,Yes” nastavte trasu.
Pomoci hlasovych pfikaza*' Str. 7
Pouzivani hlasového ovladani*! Str. 16

Stazend mista™

Telefonni ¢islo
Chcete-li pouzit tuto funkci, musf byt zapnuté online sluzby.
Chcete-li pouzit tuto funkdi, pfipojte naviga¢ni systém
k internetu pomocf zafizeni Wi-Fi.
Online sluzby Str. 69

*2: Tato funkce nemusi byt ve vasi zemi nebo oblasti
k dispozici. Podrobnosti o této funkci vam sdéli dealer.



PP Zadavani cile > Zadavani na mapé

Zadavani na mapé

2 [# > Navigace

Posunem mapy ru¢né vyberte ikonu nebo misto jako cil.

1. Vyberte kterykoli bod na mapé, ulici,
kfizovatku nebo ikonu kategorie.
P> Po stisknuti tlacitka |52/ se vrétite
do aktudlni polohy.
2. Vybérem moznosti Jet nastavite
trasu do pfislusného cile.
Vypocet trasy Str. 86

W Vybér bodu zajmu
f [# > Navigace

1. Vyberte ikonu bodu z&jmu.
P> Zobrazi se obrazovka
s informacemi o cili.
Zobrazeni informaci o cili Str. 88
2. Vybérem moznosti Jet nastavite
trasu do pfislusného cile.
P> Systém za¢ne vypocitavat trasu.
Vypocet trasy Str. 86

Zadavéani na mapé

Mapu si mdzete prizpUsobit podle osobnich preferenci
pomoci (as|, f= nebo ﬁ
Ovladani mapy Str. 93

Klepnutim na ikonu [ se vrétite na aktudlni polohu.

Chcete-li zobrazit specifickou kategorii mist, vyberte @
a poté vyberte ikonu kategorie.

B Vybér bodu zajmu
KdyzZ jsou body zajmu na mapé prilis blizko u sebe, jsou
zobrazené spole¢né v seskupenti a vybrat Ize nejhorejsi
bod zajmu v seskupenti. Jiné body zéjmu Ize vybrat
pomoci ikon E/E

aoebineN .

85



Vypocet trasy

Tato ¢ast popisuje, jak vypocitat trasu.
Klepnéte na moznost Jet.

P> Systém vypocita a zobrazi trasu na
obrazovce mapy.

aoebineN .

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Ulozit: UloZi polohu do seznamu UloZend mista.
Ulozeni ulozeného mista Str. 27
UloZena mista Str. 82

e Trasy: Zobrazi rizné trasy.
Prohlizeni a vybirani tras Str. 87

o € Zobrazi podrobné informace o misté.
Zobrazeni informaci o cili Str. 88

o |/B Ptepne najiny cil.

86



PP Vypocet trasy P> Prohlizeni a vybirani tras

Prohlizeni a vybirani tras

Zobrazte a vyberte rdzné trasy do cile.

1. Vyberte pozadovanou trasu.

P> Zobrazi se odhadovany cas
pfijezdu do cile a cestovni
vzdélenost jednotlivych tras.

2. Klepnéte na moznost Jet.

P> Systém vypocita a zobrazi trasu

na obrazovce mapy.

aoebineN .

87



debineN .

88

PP Vypocet trasy P> Zobrazeni informaci o cili

Zobrazeni informaci o cili

V piipadé potfeby mizete pred nastavenim trasy zobrazit informace o vyhledaném misté.
MU0Zete ovéfit ndzev cile, mapu cile a vzdalenost. Pro nékterd mista maze byt k dispozici
také telefonni ¢islo.
1. Vyberte ndzev mista nebo ikonu
bodu zdjmu na mapé.

W 2. Klepnéte na o

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
. : Zavold na zobrazené telefonni ¢islo. Chcete-li vybrat tuto moznost, musite sparovat
telefon se systémem.
Podrobnosti o parovani najdete v ndvodu k obsluze.
e Jet: Nastavi trasu do cile.
Vypocet trasy Str. 86
e Ulozit: UloZf polohu do seznamu Ulozena mista.
Ulozeni uloZzeného mista Str. 27
Ulozena mista Str. 82
e Trasy: Zobrazi rizné trasy.
Prohlizeni a vybirani tras Str. 87



Jizda do cile

Zobrazeni trasy
Tato ¢ast popisuje, jak sledovat navigaci po trase do cile. Zobrazeni trasy
Pokud je vas telefon pfipojen k systému hands-free
B Obrazovka mapy telefonu (HFT), po pfijeti hovoru se prepne obrazovka
navigace na obrazovku pfichoziho hovoru.
Po vypoctu trasy do cile je tato trasa ) » ) o .
? zobrazena na obrazovce mapy. Vo%|dlo,mruzefte na trase zas,tav!t (napf. kvvu|| odpocinku,
ju— - Navigace po trase Str. 11 nacerpani paliva atd.) a poté dale pokracovat po trase.
Za jizdy systém sleduje aktudIni polohu Pokud jste trasu nedokon¢ili, navigace se znovu spusti po
na mapé v redlném case a naviguje pfi nastartovani vozidla.
priblizeni ke kazdému bodu navigace
() po trase.

M3

@ Navigacni ukazatel

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

* Vybere daldi naviga¢ni ukazatel pro opakované prehrani hlasového navadéni
k ndsledujicimu manévru.

e if1): Nastavi, zda je hlasové navadéni zapnuto nebo vypnuto.

POKRACOVANI

aoebineN .

89



debineN .

90

P> Jizda do cile > Zobrazeni trasy

M Seznam odbocek
Obrazovka se seznamem odbocek zobrazuje pokyny pro jednotlivé odbocky a vzdalenost
mezi odbockami.

@ Ll 1. Nastavte Seznam zmén smérd na
ZAPNUTO.
Seznam zmén sméra Str. 52

2. Vyberte [l na mapé.

mh3

Seznam odbocek

Podrobné naviga¢ni pokyny

V informacnim rozhrani fidice se zobrazi dalsi navigacni
bod.

Podrobné navigacni pokyny se nemusi zobrazit, pokud
nelze spravné prijimat informace.

JAVAVAVAY
i



PP Jizda do cile P> Zobrazeni trasy

M Informace o odbocce

Obrazovka s informacemi o odbockéach zobrazuje odbocku na mapé a zbyvajici
vzdalenost pfed dosazenim odbocky. Na obrazovce navadéni do jizdniho pruhu se mlze
zobrazit pohled na nadchdzejici kiizovatku.
o Nastavte Silnice v polozce Okno
asistenta pfi fizeni na ZAPNUTO.
Okno asistenta pfi fizeni Str. 51

5
8

M Prehled trasy
2 | > Navigace > B P> Moznosti trasy P> Piehled trasy (pfi jizdé po trase)

Na obrazovce s pfehledem trasy se zobrazuje celd trasa a aktudlnf poloha vozidla.

POKRACOVANI

Zobrazeni trasy

Obrazovka zobrazeni kfizovatky

Na obrazovce zobrazeni kfizovatky se zobrazuje nahled
nasledujici kfizovatky a pruhu, do kterého byste se méli
zafadit.

5
=]

Obrazovku zobrazeni kfizovatky Ize také vypnout.
Okno asistenta pfi Fizeni Str. 51

aoebineN .

91



debineN .

92

P> Jizda do cile > Zobrazeni trasy

W Zobrazeni tras absolvovanych mimo silnice

Pokud povolite zobrazeni tras absolvovanych mimo silnice, zobrazi se série Car
(absolvovanych tras) za Ucelem sledovani pohybu po silnicich a mimo silnice.
Mininavigace Str. 39

@ Caéra sledovani

Zobrazeni tras absolvovanych mimo silnice

Umoznuje odstranit trasy absolvované mimo silnice.
Vymazani mininavigace Str. 40
Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby Str. 70



vladani mapy

Pfizplsobte si mapu, nastavte cil a uloZte misto z mapy.

1. Vyberte jakykoli bod na mapé.
2. Vyberte jednu z moznosti.
P> Chcete-li nastavit cil nebo ulozit
misto na mapé, posunte mapu

a vyberte poZzadované misto.
UloZena mista Str. 27

Zadavani na mapé Str. 85
K dispozici jsou nésledujici moznosti:
o [ Zvetsi zobrazeni mapy.
o [=: Zmensi zobrazeni mapy.
o I Navrat na aktuaini polohu.
. ﬂ: Vlybere orientaci mapy.
Zobrazeni (orientace mapy) Str. 94

93

aoebineN .



debineN .

94

P> Ovladani mapy P> Zobrazeni (orientace mapy)

Zobrazeni (orientace mapy)

2 [#4 > Navigace

Volba orientace mapy
Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

. ﬁ (K severu): Zobrazi mapu, kde sever vzdy ukazuje nahoru.

. (Po sméru jizdy): Zobrazi mapu tak, aby smér jizdy vzdy ukazoval nahoru.
* &) (3D mapa): Zobrazi mapu z ptaci perspektivy.

Zobrazeni (orientace mapy)

Cervené sipka v symbolu vzdy ukazuje na sever.

Mapa z ptaci perspektivy se pfi posouvani mapy prepne
na mapu orientovanou po smeéru jizdy.

Meéfitko 3D mapy je omezené. Pokud se obrazovka
neprepne na 3D mapu, mapu zvétiete.



P> Ovladani mapy P> Dopravni informace *

Dopravni informace*

Pokud nastavite funkci dopravy, systém zkouma podminky dopravniho provozu

a optimalizuje trasu na nejkratsi dobu. Pokud se pfi navigovani po trase vyskytne zavazné
zpozdéni, systém bude vyhledavat rychlejsi trasu. Pokud ji nalezne, vyzve vas a vy se
mUzete rozhodnout, zda novou trasu pfijmete.

Pokud neexistuje lepsi alternativni trasa, systém vas pravdépodobné navede trasou se
zpozdénim. Doba zpozdéni je automaticky pfi¢tena k odhadované dobé pfijezdu do cile.

Viyberte 24 na obrazovce mapy.

K dispozici jsou néasledujici moznosti:

e Doprava v okoli: Zobrazi provoz a zpozdéni na okolnich silnicich.
Zobrazeni informaci o dopravé na okolnich silnicich Str. 96

e Doprava na trase: Zobrazi provoz a zpozdéni na trase.
Zobrazeni informaci o dopravé na trase Str. 96

U . Y o POKRACOVANI
* Neni k dispozici u vsech model(

Dopravni informace *

V nékterych zemich Ize tuto funkci pouzit také
pfipojenim tohoto navigacniho systému k internetu
prostrednictvim zafizeni Wi-Fi.

Online sluzby Str. 69

Nepretrzité aktualizované dopravni informace jsou
k dispozici v hlavnich metropolitnich oblastech.

MUzete zménit nastaveni dopravnich informaci.
Dopravni ikony Str. 36

aoebineN .

95



debineN .

96

P> Ovladani mapy P> Dopravni informace *

M Zobrazeni informaci o dopravé na okolnich silnicich
% [#t > Navigace P> [5] > Doprava v okoli

Zobrazi hustotu provozu a zpozdéni na okolnich silnicich.

Om
3.2km

M Zobrazeni informaci o dopravé na trase
2 [#t] > Navigace P> [ P> Doprava na trase

Zobrazi provoz a zpozdéni na trase.



Zastaveni trasy

Zastavi navigaci po trase a odstrani cil i vSechny prijezdné body.
o Klepnéte na [€3]

8 =)

@ 8

Uskutecnéni objizdky

Zastaveni trasy

Trasu Ize také zastavit z polozky Seznam cild.
Uprava trasy Str. 99

Uskutecnéni objizdky

2 |#/ > Navigace > B P> Moznosti trasy P> Objizdka (pii jizdé po trase)

Vypocitejte novou trasu, abyste se vyhnuli situaci pfed vami. Pokud je to mozné, systém
vytvoff novou trasu a pokusi se vas co nejrychleji vratit na vadi plvodni trasu.

Pokud je aktudlni trasa jedinou rozumnou moznostf,

systém nemusf vypocitat objizdku.

aoebineN .

97



debineN .

98

P> Zména trasy P> Pridavani prajezdnych bod(i

Pridavani prajezdnych bodu

Pridejte prdjezdné body (zastavky) na trasu do cile.

1.

. Klepnéte na
a presunte cil na poZzadovanou pozici.
. Klepnéte na moznost Ulozit.

Pfi jizdé po trase vyberte metodu
hledani pro pfidani nového cile nebo
prljezdného bodu.

Zadavani cile Str. 72

. Vyberte misto. Klepnéte na moznost

Jet.

. Klepnéte na moznost Priijezdny

bod.

P> Vlybérem moznosti Nova trasa
nastavte misto jako novy cil.
Zadavani nového cile Str. 101

nebo

P> Trasa se automaticky pfepocita
a zobrazi na obrazovce mapy.

Pfidavani prajezdnych bodl

Pokud pridate prjezdny bod, mdze systému néjakou

dobu trvat, nez aktualizuje ¢as pfijezdu.

Razeni trasy Ize také upravit v polozce Seznam cilG.

Uprava trasy Str. 99



»> P> Zména trasy P> Uprava trasy

Uprava trasy

2 [# > Navigace > B P> Moznosti trasy P> Seznam cilii

Cile na trase mUzete upravovat.

M Zména poradi cild

W Odstranéni cile

. Klepnéte na nebo
a presunte cil na pozadovanou pozici.
. Klepnéte na moznost Ulozit.

P> Trasa se automaticky prepocita
a zobrazi na obrazovce mapy.

. Klepnéte na[X.

P> Vlybrané misto zmizi ze seznamu.

. Pro odstranéni vyberte moznost

Ulozit.
P> Pokud vyberete moznost Zrusit,
odebrané misto zlstane v seznamu.

aoebineN .

99



aoebineN .

100

Zména cile

Vybér cile na mapé

VWbérem mista na mapé zvolte novy cil pfi jizdé po trase.
1. Vyberte kterykoli bod na mapé, nebo
ulici, kiizovatku nebo ikonu kategorie.
2. Klepnéte na moznost Jet.

3. Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
® Nova trasa: Nastavi misto jako novy cil.

e Prljezdny bod: Nastavi misto jako prvni prdjezdny bod na obrazovce Seznam cil(.
Pfidavani prajezdnych bodu Str. 98



P> P> Zména cile > Zadavani nového cile

Zadavani nového cile

2 [# > Navigace »> (@)

Zadejte novy cil pomoci obrazovky s nabidkou cile i pfi aktudini jizdé po trase.

1. Vyberte zplsob vyhledavani pro
zadani nového cile.
Zadavani cile Str. 72
2. Vyberte misto a poté vyberte
moznost Jet.

3. Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
¢ Nova trasa: Nastavi misto jako novy cil.

e Prlijezdny bod: Nastavi misto jako prvni prdjezdny bod na obrazovce Seznam cilG.

P¥idavani prijezdnych boda Str. 98

aoebineN .

101



102



* Neni k dispozici u vsech model(

Reseni probléma 104
Mapa, hlas, zadadvani il 104
Doprava™
Navigace, vypocet trasy
Aktualizace, pokryti, chyby mapy .
Displej, prSIUSENSTVI .o
Rlzné dotazy

103



29y

1qo.d jud

o

nw

104

Redeni problému

Mapa, hlas, zadavani cila

I R

Kdykoli nastartuji auto, zobrazi se Uvodni potvrzovaci
obrazovka.

Navigacni systém se sam restartuje (vrati se na Uvodnf
obrazovku).
Jak ur¢im cil, kdyz nelze najit zadané mésto ani ulici?

Jak odstranim ulozena mista?

Neslysim hlas naviga¢niho systému.

To je normalini. Uvodni potvrzovaci obrazovka vdm a ostatnim fidi¢&im pfipomina,
abyste navigac¢ni systém vzdy ovladali bezpec¢nym zplsobem. Uvodni potvrzovaci
obrazovka zhasne po urcité dobé i v piipadé, ze nevyberete Start.

Restart mUze byt zplsoben extrémnimi teplotami ¢i narazy na nerovnych vozovkach
a nemusi nutné znamenat problém. Dochdzi-li k tomu ¢asto, obratte se na prodejce.
Zkuste vybrat cil pfimo na mapé.

Zadavani na mapé Str. 85
Stisknéte tlacitko [#. Vyberte moznost Navigace > B > Spravovat mista > Ulozen4
mista > [¥ > Ulozit.
Stisknéte tlacitko [ Vyberte Obecna nastaveni > Systém > Hlasitost systému.
Pokud je Uroven hlasitosti nizka, zvyste hlasitost polozky Navigaéni pokyny.
Dalsf podrobnosti naleznete v uZivatelské pfirucce.



P> Reseni problémi P> Doprava*

Doprava*

I

Dopravni informace chybi nebo nenf zobrazena
spravné. Kde je chyba?

* Neni k dispozici u vsech model(

Ovéfte nasledujict:
e Dopravniinformace zavisi na dobrém signélu. Pfi nizké Urovni signalu nemusi byt data
o dopravnim provozu dostupna.
e Zkontrolujte, zda jsou zapnuté ikony dopravniho provozu.
Dopravni ikony Str. 36
e Online sluzby mohou byt vypnuté.
V takovém pripadé je zapnéte vybérem moznosti Navigace > E > Nastaveni >
Online sluzby > Registrace do online sluzeb.
Online sluzby Str. 69
e Pokud situace pretrvd, pozadejte prodejce o pomoc.
e Dopravni informace jsou k dispozici pouze v nékterych oblastech.

nw|cod Jussay .

105



nw|qoud juasay .

106

P> Reseni problémii P> Navigace, vypocet trasy

Navigace, vypocet trasy

I A

Navigacni systém mé nenaviguje stejnou trasou,
kterou bych jel(a) ja, ani stejnou trasou jako jiné
navigacni systémy.

Jsem na ulici, kterd neni zobrazena na obrazovce mapy.

lkona polohy vozidla nesleduije silnici.

Jak zastavim otaceni mapy béhem jizdy?

Zobrazenf casu prijezdu do cile” se obcas prodlouZi,
ackoli se priblizuji k cili.

Nadmorska vyska (uvedend pfi zobrazenf aktualnf
polohy) se zdanlivé méni, ackoli neménim skutecnou
nadmorskou vysku.

Na obrazovce ,aktuaini polohy” chybi nadmorska
vyska.

Navigacni systém se snazi vytvorit optimalni trasu. Pfi vypoctu trasy jsou pouzivana
nastaveni, kterd mUzete zménit.
ZpUsob vypoctu trasy Str. 46

Databaze mapy prochazi neustalymi revizemi.
® To je normalni. Signal prijimany ze satelitt GPS je extrémné slaby a mlze byt snadno
rusen, kdyz vozidlo jede v blizkosti vysokych budov nebo v tunelu. Zkontrolujte okolf
vozidla, zda néco neblokuje pfijem.
Pokud k tomu dochazi ¢asto a pfijem nerusi zadna prekazka, navstivte svého dealera.
o Metalické zbarveni skla a jiné neoriginalni dopliky mohou rusit prijem GPS. Obratte se
na prodejce.
GPS Str. 110
1. Stisknéte tlacitko 4 a pak vyberte moznost Navigace.
2. Zkontrolujte, zda je orientace mapy nastavena na {} (po sméru jizdy) nebo @
(3D mapa).
3. Klepnéte na [{)} a @ a vyberte [ (k severu) v levé ¢asti mapy.
Cas pifjezdu do cile je zaloZeny na rychlostnim limitu jednotlivych silnic. V zavislosti na
dopravé muze byt cas pfijezdu do cile vypocitan na drivejsi nebo pozdéjsi dobu.

To je normalni. Nadmorska vyska mize kolisat 0 30 m kvdli vypocetnim chybdm GPS.
GPS Str. 110

Nadmorska vyska se zobrazi pouze v pfipadé, ze anténa GPS prijima signély nejméné ze
Ctyr satelitd. Prejedte s vozidlem na oteviené prostranstvi. Nadmorska vyska se také
nezobrazf v pfipadé, Ze vypoctena nadmorska vyska je nula nebo pod hladinou mofe.



P> P> Reseni problémd P> Aktualizace, pokryti, chyby mapy

Aktualizace, pokryti, chyby mapy
T

Moje mésto neni soucasti pIné ovéfené podrobné Databaze mapy prochazi neustalymi revizemi.
oblasti pokryti.

Funguje navigacni systém mimo oblast pokryti? Systém obsahuje mapy pro tyto zemé: Albanie, Andorra, Azorské ostrovy, Balearské
ostrovy, B&lorusko, Belgie, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Ceuta, Ceska republika,
Dénsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzska Guyana, Gibraltar, Guadeloupe,
Chorvatsko, Irsko, Island, Itélie, Izrael, Kandrské ostrovy (Gran Canaria / Tenerife), Kypr,
Lichtenstejnsko, Litva, Lotyssko, Lucembursko, Madarsko, Madeira, Malta, Maroko,
Martinik, Moldavie, Monako, Némecko, Nizozemsko, Normanské ostrovy, Norsko, Ostrov
Man, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Recko, San Marino, Severni
Makedonie, Slovensko, Slovinsko, Spojené kralovstvi, Srbsko / Cernd Hora / Kosovo,
Svaty Bartolomgj, Spanélsko, Svédsko, Svycarsko, Turecko a Ukrajina. Navigacnf systém
nebude fungovat v jinych zemich.

nw|cod Jussay .

Displej, prislusenstvi

T e

Po nastartovani vozidla pfi teplotach pod bodem mrazu  To je normélni. Po nékolika minutach se displej zahieje a jas se zvysi.
ma displej nizky jas.

107



nw|qoud juasay .

108

P> Reseni probléma P> Rdzné dotazy

Rzné dotazy

T e e

Hodiny ¢asto ménf ¢as dopfedu a zpét o jednu hodinu. Nastaveni hodin se automaticky aktualizuje na zakladé vasi polohy GPS. Pokud jedete
v blizkosti hranice ¢asového pasma, je pravdépodobnym dlvodem automaticka

aktualizace.
Stisknéte tlacitko | #4 a pak vyberte Obecnd nastaveni > Systém > Jazyk.

Vyberte pozadovany jazyk systému a klepnéte na Ulozit.
Dalsi informace naleznete v uZivatelské prirucce.

Jak zménim jazyk rozhrani?



* Neni k dispozici u vsech model(

Omezeni systému 110
GPS 110
Wpocet adresy 110
Databéze 110

Asistencni sluzby pro zakazniky ................ 112
Reseni problému 112
Aktualizace NaVigace .. erecrserreeseesees 112
Kontaktni informace zakaznické sluzby pro

automobily HONd@ ..o 112
Névstéva prodejce 112
Mapové pokryti 113
Dopravni informMace ™ .....eeeeseeseesorse 113

Pravni informace 114
Licen¢ni smlouva s koncovym uzivatelem... 114

109



9dWIOJUI JUDUDID)DY .

110

Omezeni systému

GPS

Vypocet adresy

Databaze

Signaly pfijimané ze satelitl GPS jsou extrémné

slabé (méné nez miliontina sily signdlu lokalnf

stanice FM) a vyZaduji ni¢im nezakryty vyhled

na oblohu. Anténa GPS je umisténa v palubni

desce. Pfijem signalu mohou snadno rusit

nasledujici faktory:

e Flektronickd audiozafizeni upevnéna pobliz
navigacni jednotky

e Stromy, vysoké budovy, dalni¢ni kfizovatky,
tunely &i kabely vedeni vysokého napéti

Systém GPS je provozovan ministerstvem
obrany Spojenych statl. Z bezpec¢nostnich
ddvodU systém GPS obsahuje nepfesnosti,
které musf naviga¢ni systém neustale
kompenzovat. To maze zpUsobit obcasné
chyby polohy az nékolik set metrd.

lkona cile ukazuje pouze pfibliznou polohy
cilové adresy. K tomu dojde, pokud se pocet
moznych adres lisi od skute¢ného poctu adres
v bloku. Napfiklad adresa 1425 v bloku 1400

s poc¢tem 100 moznych adres (protoZe po ném
nésleduje blok 1500) bude systémem
zobrazena ve Ctvrtiné cesty bloku. Pokud je

v bloku pouze 25 adres, skute¢né umisténf
adresy 1425 bude na konci bloku.

Databdze digitalizované mapy odrazi
podminky, které existovaly v rliznych ¢asovych
obdobich pfed vydanim.V souladu s tim m{ze
databdaze obsahovat nepfesné nebo netiplné
Udaje ¢iinformace z dlivodu ¢asové
neaktudlnosti, prace na vozovkach, ménicich
se podminek nebo z jinych ddvodd.

Napriklad pfi hledéni v databazi mohou chybét
nékterd mista / orienta¢ni body, protozZe doslo
k pfeklepu v nazvu ¢i k zadani do nespravné
kategorie, nebo misto / orientacni bod jesté
neni v databdzi. To také plati pro policejni
stanice, nemochnice a dalsi vefejné instituce.
Na navigacni systém nespoléhejte v pfipadé,
7e potfebujete policejni nebo pohotovostni
sluzby. Vzdy kontaktujte mistni informacni
sluzby.



P> Omezeni systému P> Databéze

Databaze neobsahuje, neanalyzuje,
nezpracovava, nezohlednuje ani neodrazi
7adné z nasleduijicich kategorif informact:

Kvalita ¢i bezpe¢nost obytnych ctvrtf
Hustota osidlenf

Dostupnost nebo blizkost policejnich slozek
Pohotovostni, zdchranné, 1ékarské ¢i jiné
asistencnf sluzby

Stavebn( prace, zony nebo nebezpeti
Uzavirky silnic a pruhd

Zakonna omezenf (jako jsou omezeni typu
vozidla, hmotnosti, nosnosti, vysky a rychlosti)
Sklon nebo tfida silnic

Viyska, Sitka ¢i nosnost nebo jind omezeni
mostl

Prostfedky bezpecnosti provozu

Zvlastni udalosti

Charakteristiku i stav vozovky

Oveéfeni presnosti databaze bylo vénovéno
veskeré mozné Usili. Pocet nepresnosti se
zvysuje, ¢im déle jezdite bez aktualizace
mapové databéze.

Aktualizace navigace Str. 112

Neneseme zadnou odpovédnost za nehody,
jejichz pficinou maze byt chyba v programu ¢i
zména podminek neuvedend vyse.

S0eWLIOJUI JUDURIRYRY .

111



9dWIOJUI JUDUDID)DY .

112

Asistencni sluzby pro zakazniky

Reseni problémi

Aktualizace navigace

Navstéva prodejce

Potykate-li se s problémem, ktery nemuzete
vyresit, vyuZijte nasledujici zdroje:
® Problémy s naviga¢nim systémem:
Re3eni problémii Str. 104
Nebo se obratte na prodejce.
® Problémy souvisejici s dopravou:
Doprava* Str. 105
e Hlaseni problém s databézi ¢i misty /
orienta¢nimi body.
e Navstivte stranku
https.//mapcreator.here.com/mapcreator
e Nebo volejte zékaznické sluzby pro
automobily Honda:
Kontaktni informace zékaznické
sluzby pro automobily Honda Str. 112

* Neni k dispozici u vsech model(

Spole¢nost Honda neustéle aktualizuje
navigacni systém.

Software naviga¢niho systému je aktualizovan
podle potieby.

Dalsi informace o programu aktualizaci
dostupnych pro vase vozidlo ziskate

u prodejce Honda.

Kontaktni informace
zakaznické sluzby pro
automobily Honda

Obratte se na prodejce.

Mate-li dotaz, ktery nelze vyfesit prostiednictvim
uvedenych zdrojd, mdZete se obratit na
prodejce. Popiste konkrétnf problém (napf.

k chybé dochézi pfi zadani urcité adresy, béhem
jizdy po ur¢ité silnici, nebo pouze kdyz je zima),
aby mohl servisni poradce pfedat problém
vyrobnimu zadvodu a mohlo byt nalezeno fesent.
Méjte trpélivost, protoze servisni poradce
nemusi znat vas konkrétni problém.



P> Asisten¢ni sluzby pro zakazniky »>Mapové pokryti

Mapové pokryti

Systém obsahuje mapy pro tyto zemé: Albanie,
Andorra, Azorské ostrovy, Baledrské ostrovy,
Bélorusko, Belgie, Bosna a Hercegovina,
Bulharsko, Ceuta, Ceska republika, Dansko,
Estonsko, Finsko, Francie, Francouzska Guyana,
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island,
Italie, Izrael, Kanarské ostrovy (Gran Canaria /
Tenerife), Kypr, Lichtenstejnsko, Litva, Lotyssko,
Lucembursko, Madarsko, Madeira, Malta,
Maroko, Martinik, Mold&vie, Monako, Némecko,
Nizozemsko, Normanské ostrovy, Norsko,
Ostrov Man, Polsko, Portugalsko, Rakousko,
Réunion, Rumunsko, Recko, San Marino,
Severni Makedonie, Slovensko, Slovinsko,
Spojené kralovstvi, Srbsko / Cerna Hora /
Kosovo, Svaty Bartoloméj, Spanélsko, Svédsko,
Svycarsko, Turecko a Ukrajina.

Navigac¢ni systém nebude fungovat v jinych
zemich.

Dopravni informace*

Nepretrzité aktualizované dopravniinformace
jsou k dispozici v hlavnich metropolitnich
oblastech.

* Neni k dispozici u vsech model(

S0eWLIOJUI JUDURIRYRY .

113



9dWIOJUI JUDUDID)DY .

114

Pravni informace

Licen¢ni smlouva s koncovym
uzivatelem

Vozidlo mdze obsahovat navigacnifeseni (déle
,navigacni feSen(") jako soucast audiosystému/
systému pfipojeni. Software integrovany

v navigac¢nim feseni (dale ,software”) je
vlastnictvim poskytovatele naviga¢niho feseni
nebo jeho dcefinych spole¢nosti (dale
spole¢né oznacovanymi jako ,poskytovatel
navigace”). Mapova data, kterd mohou byt
integrovana v naviga¢nim feseni nebo stazena
zvlast (déle ,mapova data”), jsou bud
vlastnictvim poskytovatele navigace, nebo
spole¢nosti HERE North America LLC pfipadné
jejich pfidruzenych spole¢nosti (dale ,HERE") ¢i
jiné tfeti strany a jsou poskytovateli navigace
poskytnuty v rdmci licence. Poskytovatel
navigace také vlastni nebo na zakladé licence
poskytovatell z fad tfetich stran vyuziva
informace, dopravni Udaje, texty, obrazky,
grafiku, fotografie, zvuk, videa, obraz a dalsf
aplikace a data, kterd mohou byt integrovana
v naviga¢nim feseni nebo stazena zvI&st (dale
,dalsi obsah”). Mapova data a dalsi obsah jsou
spole¢né oznacovany jako ,obsah”. Software
a obsah (spole¢né oznacované jako ,produkty
poskytovatele navigace”) jsou chranény zakony
na ochranu autorskych prav a mezindrodnimi
dohodami na ochranu autorskych prav.

K produktdim poskytovatele navigace je

poskytovana licence, nejsou vsak prodavény.
Struktura, organizace a kod softwaru jsou
cennd obchodni tajemstvi poskytovatele
navigace nebo jeho nezavislych dodavatel.
Jednotlivé produkty poskytovatele navigace
jsou poskytovéany v souladu s touto licen¢ni
smlouvou a podléhajf nasledujicim smluvnim
podminkam, ujednanym mezi koncovym
uzivatelem (,vami“) na jedné strané

a poskytovatelem navigace a jeho
poskytovateli licencf a pfidruzenymi
spole¢nostmi poskytovatele navigace a jeho
poskytovatell licenci na strané druhé. Kazdy
poskytovatel licenci pro poskytovatele
navigace, v€etné poskytovatell licenci,
poskytovatell sluzeb, prodejnich partnerd,
dodavatel a pfidruzenych spole¢nosti
poskytovatele navigace a jeho poskytovatel(
licendi, je pfimou a zamyslenou tfeti stranou
opravnénou z této smlouvy a v piipadé
poruseni této smlouvy mUze pifmo ve vztahu
k vdm uplatrovat sva prava.

DULEZITE: PRED NAKUPEM NEBO POUZIVANIM
NAVIGACNIHO RESENI C1 OBSAHU SI PECLIVE
PRECTETE CELOU TUTO LICENCNI SMLOUVU.
NAKUPEM, INSTALACI, KOPIROVANIM NEBO
JINYM POUZITIM NAVIGACNIHO RESENI Cl
OBSAHU PROHLASUJETE, ZE JSTE SI PRECETLI
LICENCNI SMLOUVU A SOUHLASITE S JEJIMI
PODMINKAMI.

M Licencni podminky

Poskytovatel navigace vam udéluje omezenovu,
neexkluzivn licenci pro pouzivani pfislusného
produktu poskytovatele navigace v souladu

s podminkami této smlouvy. Souhlasite s tim, Ze
budete pfislusny produkt poskytovatele navigace
pouzivat vyhradné pro osobni Ucely nebo
piipadné pfi internim provozu firmy a nikoli pro
sluzby spravy Udajl (Service Bureau), timesharing,
daldfi prodej a jiné podobné Ucely. Souhlasfte, Ze
nebudete zadnym jinym zpdsobem
reprodukovat, archivovat, kopirovat, upravovat,
dekompilovat, zpétné analyzovat ani vytvaret
odvozeniny zadné ¢asti navigacniho fesenfa ze je
nesmite v zadné podobé a za zadnym Ucelem
prevadét ani distribuovat (s vyjimkou rozsahu,

v némz to umoznuji zavazné pravni predpisy).
Poskytovatel navigace si rovnéz vyhrazuje pravo
ukongit nabizenf jakéhokoli obsahu
poskytovaného libovolnym nezavislym
dodavatelem v pfipadé, Ze tento dodavatel
takovy obsah prestane poskytovat nebo platnost
smlouvy poskytovatele navigace s takovym
dodavatelem z jakéhokoli dlivodu skondi.



P> P> Pravni informace P> Licen¢ni smlouva s koncovym uzivatelem

Omezeni. S vyjimkou pfipadd, kdy vém

k danému ukonu byla udélena konkrétni
licence ze strany poskytovatele navigace a aniz
by se tim jakkoli omezovala ustanoveni
uvedena v pfedchozich odstavcich, nesmite
produkty poskytovatele navigace pouzivat

s produkty, systémy ¢i aplikacemi, které byly
nainstalovany ¢i jakymkoli jinym zplsobem
pfipojeny do vozidel ¢i které komunikuji

s vozidly a které jsou schopny expedice Ci
spravy vozového parku nebo podobného
vyuziti, kdy je obsah pouZivan centralnim
fidicim stfediskem ke spraveé vozového parku.
Dale nesmite produkty poskytovatele navigace
pronajimat zadné dalsi osobé nebo treti strané
ani jim tyto produkty poskytovat na leasing.

Prebirate plnou odpoveédnost za své jednani

a obsah pfi pouzivani softwaru a za veskeré

pfipadné souvisejici ndsledky. Souhlasite, ze

budete software pouZivat pouze pro Ucely,
které jsou zakonné, fadné a v souladu s touto
smlouvou a veskerymi piislusnymi zésadami
nebo pokyny. Souhlasite, Zze pfi pouzivani
softwaru nebudete napfiklad:

e odeslat, zverejiiovat, posilat e-mailem ani
prenaset i jinak zpfistupriovat obsah, ktery
porusuje jakykoli patent, ochrannou zndmku,
autorské pravo, obchodni tajemstvi nebo jiné
vlastnické pravo jakékoli strany, s vyjimkou
pripadd, kdy jste viastnikem prav nebo méte
povoleni viastnika ke zvetejnéni takového obsahu;

e pouzivat software nebo dalsi obsah pro
nezdkonné nebo nepovolené Ucely; nebo

e prendset viry, Cervy, chyby, trojské koné ¢i
jakékoli jiné kody nicivé povahy.

Zavazujete se dodrzovat veskeré zékony,
predpisy nebo nafizeni v misté vaseho pobytu
nebo z&sady webového prohlizece, které se
tykaji chovanf online, a to v¢etné zakon
regulujicich export dat do zemé vaseho
trvalého pobytu.

Neposkytuje se zadna zaruka. Produkty
poskytovatele navigace jsou vam poskytovany
takjak jsou” a souhlasite, Ze je budete pouzivat
na své vlastni riziko. Poskytovatelé licenci pro
poskytovatele navigace, v¢etné poskytovatell
licenci, poskytovatell sluzeb, prodejnich
partnerd, dodavateld a pfidruzenych
spole¢nosti poskytovatele navigace a jeho
poskytovateld licenci, necini zadna prohldsent
a neposkytujf zaruku ¢i garanci (at uz se jedna
0 zéruky vyslovné, predpokladané, zékonné ¢i
jiné) na obsah, kvalitu, pfesnost, Uplnost,
ucinnost, spolehlivost, obchodovatelnost,
vhodnost ke konkrétnimu Ucelu, prakti¢nost,
pouzitelnost nebo ziskani vysledkd z produktl
poskytovatele navigace ani na to, Ze tento
obsah nebo server budou poskytovany bez
prerudenf ¢i chyb. Produkty poskytovatele
navigace smi byt pouzivany pouze jako
doplnkové cestovni pomUcky a nesmi byt

pouzivany pro zadny Ucel, ktery vyZaduje
presné méfeni smeéru, vzdalenosti, polohy
nebo topografie. POSKYTOVATEL NAVIGACE
NEPOSKYTUJE ZADNE ZARUKY NA PRESNOST
NEBO UPLNOST MAPOVYCH DAT NEBO
DALS{HO OBSAHU.

Odmitnuti zaruk. POSKYTOVATEL NAVIGACE
A JEHO POSKYTOVATELE LICENCI, VCETNE
POSKYTOVATELU LICENCI, POSKYTOVATELU
SLUZEB, PRODEJNICH PARTNERU,
DODAVATELU A PRIDRUZENYCH
SPOLECNOSTI POSKYTOVATELE NAVIGACE

A JEHO POSKYTOVATELU LICENCI, SE ZRIKAJI
JAKYCHKOLI ZARUK, AT JIZ VYSLOVNYCH Cl
NEPRIMYCH, TYKAJICICH SE KVALITY, VYKONU,
OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI PRO
KONKRETNI UCEL NEBO NEPORUSOVANI
PLATNYCH ZAKONU V SOUVISLOSTI

S PRODUKTY POSKYTOVATELE NAVIGACE.
ZADNE USTNI NEBO PISEMNE DOPORUCENI Cl
INFORMACE SDELENE POSKYTOVATELEM
NAVIGACE NEBO JEHO DODAVATELI Cl
POSKYTOVATELI LICENCI NEPREDSTAVUJI
PRISLIB ZARUKY A NA ZADNE TAKOVE
DOPORUCENI CI INFORMACI SE NESMITE
SPOLEHAT. TOTO ODMITNUTI ZARUK JE
ZAKLADNI PODMINKOU TETO SMLOUVY.
Protoze nékteré staty, oblasti a zemé urcité
vyjimky ze zaruk nedovoluji, nemusi se na vas
rozsah vyse uvedené vyjimky vztahovat.

POKRACOVANI

S0eWLIOJUI JUDURIRYRY .

115



9dWIOJUI JUDUDID)DY .

116

P> P> Pravni informace P> Licen¢ni smlouva s koncovym uzivatelem

Odmitnuti odpovédnosti. POSKYTOVATEL
NAVIGACE A JEHO POSKYTOVATELE LICENC],
VCETNE POSKYTOVATELU LICENC],
POSKYTOVATELU SLUZEB, PRODEJNICH
PARTNERU, DODAVATELU A PRIDRUZENYCH
SPOLECNOSTI POSKYTOVATELE NAVIGACE

A JEHO POSKYTOVATELU LICENCI, NEBUDOU
VUCI VAM ODPOVEDNI: ZA ZADNOU ZALOBU,
NAROK CI JINE PRAVNI KROKY, BEZ OHLEDU NA
POVAHU PRAVNIHO DUVODU DANE ZALOBY,
NAROKU CI JINEHO PRAVNIHO KROKU, KTERY
BY NAROKOVAL JAKOUKOLI SKODU, UIMU CI
NAHRADU SKODY, A TO PRIME CI NEPRIME,
KTERE BY BYLY ZPUSOBENY POUZITIM NEBO
DRZENIM PRODUKTU POSKYTOVATELE
NAVIGACE, JAKOZ | ZA JAKYKOLI USLY ZISK,
TRZBY, SMLOUVY CI USPORY NEBO ZA
JAKEKOLI JINE PRIME, NEPRIME, NAHODILE,
ZVLASTNI NEBO NASLEDNE SKODY
ZPUSOBENE POUZITIM PRODUKTU
POSKYTOVATELE NAVIGACE (NEBO
NEMOZNOSTI JE POUZIT), ZA VADY OBSAHU
NEBO INFORMACI, PORUSENI TECHTO
SMLUVNICH PODMINEK, AT JIZ SMLUVNIMI
PRAVNIMI KROKY, V DUSLEDKU
OBCANSKOPRAVNIHO DELIKTU NEBO

7 DOVODU ZARUKY, A V DUSLEDKU POUZITI,
NESPRAVNEHO POUZITI NEBO NEMOZNOSTI
POUZIVAT PRODUKTY POSKYTOVATELE
NAVIGACE NEBO V DUSLEDKU VAD NEBO
CHYB APLIKACE, A TO | TEHDY, POKUD BYL
POSKYTOVATEL NAVIGACE NEBO JEHO

POSKYTOVATELE LICENCE O MOZNOSTI
TAKOVETO SKODY INFORMOVANI. CELKOVA
UHRNNA ODPOVEDNOST POSKYTOVATELE
NAVIGACE A JEHO POSKYTOVATELU LICENCI
VYPLYVAJICI Z TETO LICENCNI SMLOUVY NEBO
Z JINYCH UJEDNANI'S OHLEDEM NA APLIKACI
NEBO JEJI OBSAH NEPREKROC 1,00 USD.
Protoze nékteré staty, oblasti a zemé
nepovoluji urcité vyjimky z odpovédnosti nebo
omezeni ndhrady $kod, nemusi se na vas
rozsah vyse uvedeného vztahovat.

STAZENI, ODESLANI NEBO JINE Z[SKANT
LIBOVOLNEHO OBSAHU CI MATERIALU
PROSTREDNICTVIM SOFTWARU PROVADITE
DLE SVEHO UVAZENI A NA VLASTNI RIZIKO.
PLNE ODPOVIDATE ZA JAKEKOLI POSKOZENI
ELEKTRONICKEHO KOMUNIKACNIHO ZARIZENI
NEBO JAKOUKOLI ZTRATU DAT V DUSLEDKU
STAZENINEBO ODESLANITAKOVEHO OBSAHU
CI MATERIALU NEBO POUZITI SOFTWARU.

Odmitnuti podpory; zména poskytovateli
obsahu. Odkazy obchodnim nizvem,
ochrannou zndmkou, ndzvem vyrobce ¢i
dodavatele nebo jinym zplsobem na jakékoli
produkty, sluzby ¢&i procesy ani hypertextové
odkazy na tfeti strany nebo dalsi obsah nemusi
nutné znamenat nebo implikovat jejich
podporu, sponzorstvi nebo doporuceni ze
strany poskytovatele navigace nebo jeho
poskytovateld licenci. Za informace

o produktu a sluzbach odpovidaji vyhradné
jednotlivi dodavatelé. Nazev a logo HERE,
ochranné zndmky a loga HERE a HERE ON
BOARD i dalsi ochranné znamky a obchodni
ndzvy vlastnéné spole¢nosti HERE North
America LLC nesmi byt bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti HERE
pouzivany zadnym komercnim zptsobem.
Poskytovatelé obsahu se mohou po dobu
platnosti této smlouvy zménit a funkce obsahu
od nového poskytovatele nemusi pfesné
odpovidat funkcim obsahu od predchoziho
poskytovatele.



P> P> Pravni informace P> Licen¢ni smlouva s koncovym uzivatelem

Kontrola vyvozu. Souhlasite s tim, ze Zadnou
¢ast obsahu nebo zadny produkt souvisejici
pfimo s nimi nebudete odkudkoli vyvazet,

s vyjimkou pfipadd, kdy je zajisténa shoda

a jsou zajistény vsechny povinné licence

a schvaleni a dodrzeny platné pravni predpisy
a nafizeni o vyvozu.

Dodrzovani zakonu. Prohlasujete

a zarucujete, Ze (i) se nenachazite v zemi, na
kterou se vztahuje embargo vlddy USA nebo
byla viddou USA oznacena za ,zemi
podporujici terorismus”, a dale (ii) Ze nejste
uvedeni na zaddném seznamu stran, na které se
vztahuji zdkazy nebo omezeni viady USA.

Zbaveni odpovédnosti. Souhlasite, ze
poskytovatele navigace a jeho poskytovatele
licenci, v¢etné pfislusnych poskytovatelt
licenci, poskytovatell sluZeb, prodejnich
partnert, dodavateld, zmocnéncd, dcefinych
spole¢nosti, pfidruzenych spole¢nosti

a pfislusnych vedoucich pracovnikd, rediteld,
zameéstnancd, akcionérd, agentl a zastupcl
poskytovatele navigace a jeho poskytovatell
licenci, budete chranit a zbavite je
odpovédnosti za Ujmy, zranéni (véetné zranéni
s nasledkem smirti), naroky, pravni kroky,
naklady, vydaje nebo Zaloby libovolného
druhu ¢i charakteru, a to mimo jiné véetné
poplatkd za pravni zastupovani v souvislosti

nebo ve spojenf s jakymkoli pouZitim nebo
vlastnictvim produktd poskytovatele navigace.

Mapova data. Pouziti mapovych dat podléha
ur¢itym omezenim nebo pozadavkiim
dodavateld z fad tfetich stran nebo vladnich ¢i
regulac¢nich orgénd, které jsou v pripadé dat
spole¢nosti HERE déle definovény na adrese
https.//legal.here.com/en-gb/terms/general-
content-supplier-terms-and-notices.

Délka trvani. Tato smlouva je platnd az do
okamziku, kdy (i) je v pfislusnych pfipadech
vase predplatné ukonceno (vémi nebo
poskytovatelem navigace) Ci vyprsi nebo (ii)
kdyZ poskytovatel navigace ukonci tuto
smlouvu z jakéhokoli dlvodu, napfiklad pokud
zjisti, Ze jste porusili jakoukoli z podminek této
smlouvy. Platnost této smlouvy dale okamzité
kon¢i pfi ukonceni smlouvy mezi
poskytovatelem navigace a jakoukoli tretf
stranou, od které poskytovatel navigace (a)
ziskava sluzby nebo distribu¢ni sluzby
potiebné pro podporu produktd
poskytovatele navigace nebo (b) ziskava licenci
na obsah. Souhlasite s tim, Ze po ukoncenti
smlouvy zni¢ite vechny kopie obsahu.
Platnost vyse uvedenych odmitnuti zaruk

a odpovédnosti plati i po ukonceni smlouvy.

Uplnost smlouvy. Tyto smluvni podminky
predstavuji Uplnou smlouvu uzavienou mezi
poskytovatelem navigace a jeho poskytovateli
licenci, v¢etné poskytovatell licenci,
poskytovateld sluzeb, prodejnich partnerd,
dodavatelt a pfidruzenych spole¢nosti
poskytovatele navigace a jeho poskytovatell
licenci, a vdmi ve véci pfedmétu této smlouvy,
pricem? tato smlouva zcela rusf veskeré
pisemné ¢i Ustni dohody, které mezi ndmi

v této zaleZitosti existovaly.

POKRACOVANI

S0eWLIOJUI JUDURIRYRY .

117



9dWIOJUI JUDUDID)DY .

118

P> P> Pravni informace P> Licen¢ni smlouva s koncovym uzivatelem

Rozhodné pravo.
(a) Data spole¢nosti HERE v Evropské unii

Vyse uvedené smluvni podminky se fidf pravnimi
predpisy Nizozemska bez ohledu na (i)
ustanoveni o kolizi pravnich norem nebo (ii)
Umluvu o smlouvach o mezinarodni koupi zboZi
Spojenych néarodd, kterd se timto vyslovné
vylucuje. Souhlasite, Ze se pro veskeré spory,
Zaloby nebo pravni kroky vyplyvajici z dat
spole¢nosti HERE poskytnutymi vam v rdmci této
smlouvy nebo majici s nimi spojitost podfidite
jurisdikci Nizozemska.

(b) Data spolec¢nosti HERE v Severnf Americe
a dalsich zemich mimo EU

Wse uvedené smluvni podminky se budou
fidit prdvnimi predpisy statu lllinois bez ohledu
na (i) ustanoveni o kolizi pravnich norem nebo
(i) Umluvu o smlouvach o mezinarodni koupi
zboZi Spojenych narodd, kterd se timto
vyslovné vylucuje. Souhlasite, Ze se pro veskeré
spory, zaloby nebo pravni kroky vyplyvajici

z dat spole¢nosti HERE poskytnutymi vam

v rdmci této smlouvy nebo majici s nimi
spojitost podfidite jurisdikci lllinois.

(c) Spory, Zaloby nebo pravni kroky
nesouvisejici s daty spole¢nosti HERE

Wse uvedené smluvni podminky se budou
fidit pravnimi pfedpisy Japonska bez ohledu na
(i) ustanoveni o kolizi pravnich norem nebo (ii)
Umluvu o smlouvéch o mezindrodni koupi
zboZi Spojenych narodd, kterd se timto
vyslovneé vyluCuje. Souhlasite, Ze se pro veSkeré
spory, zaloby nebo pravni kroky vyplyvajici

z dat spole¢nosti HERE poskytnutymi vam

Vv rdmci této smlouvy nebo majici s nimi
spojitost podfidite jurisdikci Japonska. Veskeré
preklady této smlouvy z angli¢tiny slouzi pouze
pro informativni Ucely. Pokud je tato smlouva
pfeloZena do jiného jazyka nez anglictiny

a panuji nejasnosti ohledné podminek
uvedenych v angli¢tiné a v jiné jazykové verzi,
plati anglicka verze textu.

Koncovi uzivatelé mapovych dat ve
vladnich sluzbach. Pokud je koncovym
uzivatelem agentura, ministerstvo nebo jiny organ
vIady USA, nebo je zcela ¢i ¢aste¢né financovan
viddou USA, pak pro pouZiti, duplikovani,
reprodukci, postupovani, Upravy, sdélovani nebo
prenos mapovych dat plati piislusnd omezeni
podle nafizeni DFARS 252.227-7014(a)(1)
(CERVEN 1995) (definice komer¢niho
pocitatového softwaru DOD), DFARS 27.7202-1
(zésady komer¢niho pocitacového softwaru pro
DOD), FAR 52.227-19 (CERVEN 1987) (kKlauzule

o komercnim pocitacovém softwaru pro civilni
agentury), DFARS 252.227-7015 (LISTOPAD 1995)
(technické udaje DOD - klauzule o komercnich

polozkach); FAR 52.227-14 varianty |, Il a ll
(CERVEN 1987) (klauzule s technickymi Gdaji pro
civilnfagentury a nekomer¢ni pocitacovy software)
nebo FAR 12.211 a FAR 12.212 (pofizovani
komercnich polozek). V pifpadé rozporu mezi
kterymkoli ze zde uvedenych ujednani FAR

a DFARS a touto licen¢nf smlouvou plati ujednanf
stanovujici vétsi omezent prav viddy USA.
Dodavatelem / vyrobcem je spolecnost HERE
North America LLC se sidlem na adrese 425 West
Randolph Street, Chicago, lllinois 60606, USA.

HERE je ochranna znamka v USA a jinych
zemich. V3echny ostatni ndzvy spole¢nosti

a ochranné zndmky, které jsou zminény v této
dokumentaci nebo je na né zde odkazovano,
jsou majetkem prislusnych vlastnik{. Vsechna
prava vyhrazena.



Hlasové prikazy*!
Navigacni piikazy
Seznam kategorii

120
120
122

119



Azeyyd anose|H .

120

Hlasové pfikazy™

Navigacni prikazy

Systém akceptuje tyto prikazy.

M Pfikazy hlasového portalu

Navigation

W Navigacni prikazy
Find place
Find junction
Enter address
Home
Saved places
Recent places
Detour
Stop route
Find place <POl category name> <search area
name>
Find place <POIl brand name> <search area
name>
Find place <POl name>
Enter address <Address>

Along route

Near destination
Near current location
Go

Change country
<City name>
<Address>

<Street name>
<Country>

Start a new route
Add to current route
Skip next turn

0.5 miles / 1 kilometre
2 miles / 3 kilometres
5miles / 8 kilometres

M Jiné prikazy
Yes
No
Next
Previous
Cancel
Back
Help

M Piikazy pro ¢isla radka

L N W N —

M Prikazy pro kategorie

Food

Fuel / Auto

Shopping

Travel

Recreation & Entertainment
ATM / Bank

Community

Emergency

*1: Systém hlasového ovladani rozpoznava
angli¢tinu, némcinu, francouzstinu,
$panélstinu a italstinu.



P> p>Hlasové piikazy*'P>Navigaéni piikazy

M Prikazy pro podkategorie

Coffee Shop
Restaurant

Petrol Station

Honda Dealer

Car Parts

Car Repair & Maintenance
Car Wash & Detailing
Motorcycle Dealer
Other Car Dealer

Car Parts

Bookshop

Clothing

Corner Shop
Department Store
Electronics

Grocer’s

DIy

Shopping Centre
Office Supplies

Pet Supply
Pharmacy

Shoe Shop

Sporting Goods Shop

Airport
Bus Station

Ferry Terminal
Hotel
Accommodation
Parking

Car Hire

Rest Area

Tourist Attraction
Tourist Information
Train Station

Amusement Park
Golf Course
Cinema

Museum
Nightlife

Park / Recreation
Performing Arts
Tourist Attraction
Sports Complex
Zoo/Animal Park
ATM

Bank

City Hall

Civic Centre
Convention Centre
Courthouse
Government Office

Higher Education
Library

Post Office
School

Hospital
Police Station

Azexd anose|H .

121



Seznam kategorii

Azeyyd anose|H .

122

Jidlo Rekreace a zdbava

Vsechny typy Restaurace Vsechny typy Park/odpocinek
Kavarna Zabavni park Muzicka uméni

Palivo/Auto Golfové hristé Turistické atrakce
Viechny typy Autoopravna a udrzba Kino Sportovni areél
Cerpadi stanice Mycka aut a detailing Muzeum Z00 / Zviteci park
Dealer Honda Dealer motocyklG Nocni zivot
Autodily Jiny automobilovy dealer Bankomat/banka

Nakupovani Viechny typy Banka
Vsechny typy Doméci potieby Bankomat
Autodily Néakupni centrum Obec
Knihkupectvi Kancelaiské potreby Vsechny typy Vladni budova
Odévy Zverimex Méstska radnice Vysoka $kola
Smisené zbozi Lékarna Ob¢anské centrum Knihovna
Obchodni dim Obuv Kongresové centrum Posta
Elektronika Sportovni potieby Soud Skola
Potraviny Pohotovost

Cestovani Vsechny typy Policejni stanice

Vsechny typy Parkovisté Nemocnice
Letisté AutopUjcovna
Autobusové nadrazi Odpotivadlo
Pristav Turistické atrakce
Hotel Turistické informace
Ubytovani Vlakové nadrazi




Rejstiik

Symboly
Tlagitko 3,31
Tlagitko [i] 7,16,23
A
Adresa bydlisté 13,24
Aktualizace map 60
Ziskani aktualizace Navigace ... 112
Asistencni sluzby pro zakazniky ... 112
D
Domovskd obrazovka 3
Doprava
Dopravni informace 95
Nastaveni 35
Ukazatel 9
H

Hlasové piikazy
Seznam hlasovych prikazd .
Systém hlasového ovlddani

Hlavni nabidka 34
J
Jizda do cile 89

K
Kategorie

Seznam kategorif 122
M
Mapové pokryti 113
MozZnosti mapy 35
MozZnosti trasy 42
N
Nastaveni

Moznosti mapy
MozZnosti navigace
MozZnosti trasy
Nastaveni hlasitosti pokynd
Nastaveni rezimu zobrazenf
Osobni informace
Resetovani dat

Nastaveni rezimu zobrazeni...

o
Objizdka 97
Obnoveni dat 70
Obrazovka mapy 89
lkona 9
Omezeni systému 110
Osobni informace 24
Ovladéani mapy. 93

P

Popis obrazovky mapy 9

Pouzivéani hlasového ovladani ... 16

Pravni informace 114

Pfesmérovani trasy 45

Pridavani prijezdnych bod........crirse. 98

R

Rozpoznani hlasu 23

R

Reseni problémi 17,104

S

Sprava mist 54

Spusténi 22

T

Trasa domu 13

Tutorial 53

U

UloZena mista 27
Odstranéni 30
UloZeni 27
Uprava 29

ysley .

123



sy .

124

\'

Vice 84
Vypocet trasy 86
y4
Zadavani cile 72
Cerpaci stanice 83
Kategorie 84
Nedéavné 82
UlozZena mista 82
Zadani na mapé 85
Zadavani nového cile 101
Zastaveni trasy 97
Zékaznické sluzby pro automobily Honda 12
Zména cile 100
Zména trasy 97
Zruseni trasy 15,97




	Type R WEBOM COVER
	24 CIVIC TYPE-R NAVI (KE KG)-3KT40810_CS_Web
	Obsah
	Stručná referenční příručka
	Stručný přehled funkcí
	Domovská obrazovka
	Ovládání dotykové obrazovky
	Způsoby zadávání informací
	Popis obrazovky mapy
	Navigace po trase
	Navigace – domovská adresa a trasa domů
	Navigace – zadávání cíle
	Navigace – změna trasy nebo cíle
	Používání hlasového ovládání*1
	Řešení problémů
	Jak používat tento návod

	Nastavení systému
	Navigace
	Řešení problémů
	Referenční informace
	Hlasové příkazy
	Rejstřík


